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Услови за Услови за Услови за Услови за     
складирањескладирањескладирањескладирање    

1. 09 01СК 0001 ВИЛАН - АСС 
ул. "10" бр.5, 

Сарај 
Скопје 

Увоз на суровина за 
производство на УКА - 

КОМЕРЦ ДООЕЛ    (*)(*)(*)(*) 

 
УКА - КОМЕРЦ ДООЕЛ 
с. Љубин, Сарај, Скопје 

Објект за 
месопреработка. 

(*)(*)(*)(*)во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува- 
замрзнато и 

разладено пакувано 
месо, 

разладено 
непакувано месо 

2. 09 01СК 0002 
ПЕКАБЕСКО  

АД 
ул. Шуто 

Оризари бб 
Скопје 

 
Увоз на производи од 

животинско потекло за 
сопствено производство(*)(*)(*)(*) 

 
Пекабеско АД 

ул. 10, бр. 44, с. Кадино- 
Скопје 

Објект за 
месопреработка 

(*) (*) (*) (*) во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнати и 

разладени (пакувани) 
производи од 

животинско потекло 

3. 09 01 КУ 0003 ЈИЛМАЗ  ДООЕЛ 
населено 
место  без 

уличен 
Куманово 

Увоз на црева од 
животинско потекло 

Интернационал Фуд 
Базар Доо, ул. "32" бр. 10 

Илинден,Скопје, 

Одобрени ладилници 
(под термички режим 
пакувани производи) 
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систем  
Старо 

Нагоричане 

Горни Полог 
ул.Беличица бб 

Гостивар 

4. 09 01СК 0004 АДРИЈУС ДОО 
с. Глумово, 

Сарај 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

АДРИЈУС ДОО 
с. Глумово, Сарај ,Скопје 

Ладилник (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

5. 09 01СК 0010 НИЛЕКС  ДОО 
ул. Сава 

Ковачевиќ 
бр. 21 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло (од 
секција I до секција XV) 

МАКОШПЕД АД  
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

 
Ладилник (под 

термички режим - 
пакувани производи 

 

6. 09 01 СК 0015 
ДУБАИ М-М  

ДОО 
с. 

Студеничани 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

ДУБАИ М-М  ДОО 
ул. Јадранска 

магистрала бр.8 
(ул. Качанички пат бб) 

Скопје  
Макошпед АД 

ул. Гвадалахара бр.16 
(ул. Нов Живот бб) 

Скопје 

Ладилник - Склад (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

7. 09 01 ГВ  0018 
МОНТЕНЕГРО 

ДОО 

ул. Борис 
Кидрич бр. 

118 
Гостивар 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

Увоз на конзумни јајца 

МОНТЕНЕГРО ДОО 
ул. Илинденска бр.265, 

 Гостивар 

ладилник 
 

8. 09 01СН 0019 МИК  ДОО 
ул. 

Индустриска 
бб 

Свети 
 Николе 

Увоз на суровини од 
животинско потекло за 

сопствено производство.(*)(*)(*)(*) 

МИК - 
Свети Николе 

Одобрен објект за 
преработка на месо. 

(*) (*) (*) (*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 
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употребува - 
замрзнато и 

разладено не 
пакувано и пакувано 

месо 

9. 09 01 ПП 0020 
ВИТАМИНКА  

АД 

ул. Леце 
Котевски бр. 

23 
Прилеп 

Увоз на суровина од 
животинско потекло за 
сопствено производство 

ВИТАМИНКА  АД 
ул. Леце  

Котевски бр. 23, Прилеп 

објект за кондиторски 
производи 

10. 09 01СК 0022 
ЕВРОПА  А.Д. 

Скопје 
ул. 808 бр. 8 Скопје 

Увоз на суровини од 
животинско потекло за  

сопствено производство. 

ЕВРОПА  А.Д. 
ул. 808 бр. 8, Скопје 

објект за кондиторски 
производи 

11. 09 01СК 0023 
ФРИКОМ 
БЕОГРАД  

ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бб 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

 
Фриком Београд 

ул. 1632, бр. 46- Скопје 

1. Ладилник - Склад 
(под термички режим 
- пакувани производи) 

12. 09 01 КУ 0025 
ДИАДОРА   

ДООЕЛ 

ул. 
Вараждинск

а бр.3 
Куманово 

Увоз на суровини за 
сопствено производство(*)(*)(*)(*) 

ТД  ДИАДОРА   ДООЕЛ 
ул. Вараждинска бр. 3, 

Куманово 

одобрен објект за 
месопреработка 

((((*)*)*)*)во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува – 
замрзнато пакувано 

месо 

13. 09 01ВЕ 0029 
БИБО – 

КОМЕРЦ   
ДООЕЛ 

ул. Јане 
Сандански 

бр.34 
Велес 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

БИБО – КОМЕРЦ 
ДООЕЛ 

ул. Скопски пат бб, 
Велес 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

14. 09 01СК 0030 
ДАНЕКС  ТД  

ДОО 

ул. Браќа 
Галевски бр. 

8бул. 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

1.ДАНЕКС  Доо 
ул. Митрополит 

Теодосие Гологанов бр. 

1.Ладилник (под 
термички режим - 

пакувани производи) 
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Митрополит 
Теодосиј 

Гологанов 
бр. 79а 

79, Скопјеул. 2. 
2.Макошпед АД 

ул. Нов Живот ббСкопје 

2. замрзнати 
пакувани 

производиод 
животинско потекло 

15. 09 01СН 0032 
АНДОНОВ  

ДООЕЛ 

ул. 
Пионерска 

бр. 14 

Свети 
 Николе 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

АНДОНОВ Дооел  
ул. Маршал Тито бр.67- 

Свети Николе 

Магацин без 
термички режим 

16. 09 01СK 0033 
СЈ  КОМПАНИ  

ДОО 

ул. “810” бр. 
Бб – Гази 

Баба 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потеклo 

НЕЛТ СТ  Т.Д. 
ул. 32 бр.20, Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи), 

17. 09 01 БТ 0034 
ГЕНЕКС – ПРОМ 

ДООЕЛ 

ул. 
Партизанска 

бр. 94/2-7 
Битола 

Увоз на разладено 
(непакувано)месо 

ГЕНЕКС – ПРОМ 
ДООЕЛ,  

ул. А.Македонски М.В.Г. 
Садово бб, Прилеп 

Ладилникза 
разладено 

(непакувано) месо 

18. 09 01 CK  0035 
АНА – КОМ    

ДООЕЛ 

ул. Кадински 
пат бб, 

Идризово 
Скопје. 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

АНА – КОМ    ДООЕЛ,  
ул. Кадински мост бб, 

Скопје 

Ладилник 
(под термички режим 

– пакувани 
производи) 

19. 09 01 КИ 0036 
АЈЧО Неџат  

ДООЕЛ 

ул. 
Осломејски 

пат бб 
Кичево 

Увоз на храна од 
животинско потекло 
 - Млечни производи 

(Сирење) 

МЕТРО  АД,  
ул. Бул. Трета 

Македонска бригада бр. 
74А, Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

20. 09 01 СК  0037 МЕТРО АД 

ул. Трета 
Македонска 
бригада бр. 

74а 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

1) Метро АД  
ул. Трета Македонска 

бригада бр. 74а- Скопје 
2) Розафа дооел((((****)))) 

ул. Скупи бр. 47- Скопје 

1), одобрен ладилник 
2).    ((((****) ) ) ) Фреш Фиш– 

промена на името на 
одобрениот ладилник 

21. 09 01 ТЕ 0040 ЛЕЦКЕР  ДООЕЛ 
с. Требош – 

Желино 
Тетово 

Увоз на суровини за 
сопствено производство(*)(*)(*)(*) 

ДПТУ ЛЕЦКЕР ДООЕЛ, 
с. Требош 

Општина Желино 
Тетово 

Одобрен објект за 
месопреработка 

(*)(*)(*)(*)во однос на месото  
како дел од 



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарство    
  

07.11.2018                                                            5/75 
 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 

разладено пакувано 
месо 

22. 09 01 ШТ 0041 
ТД ЈУГОКОКТА  

ДОО 

ул. Гоце 
Делчев 
бр.167А 

Штип 

Увоз на разладени и 
замрзнати (пакувани) 

производи од животинско 
потекло и производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

ТД ЈУГОКОКТА  ДОО 
- Штип 

 
Одобрен ладилник 

23. 09 01 КУ 0042 
ЕКСТРА МЕИН  
Борис  ДООЕЛ 

ул.Ѓорче 
Петров бр.4 

Куманово 

1. Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

сопствени потреби за 
преработка (замрзнато 

пакувано месо) 
2., 3 и 4.Увоз на производи 

од животинско потекло 
(разладени и замрзнати 

пакувани производи) 

1) Екстра Меин 
Куманово 

ул. Ѓорче Петров бр. 4 -
Куманово 

2) АД Ангропромет -
Тиквешанка - ул. 

Илинденска бр. 15- 
Кавадарци 

3) ДПТУ Интернационал 
Фуд Базарул. 32, бр 10- 

Скопје 
4) Екстра Меин  -

ул.Индустриска Зона 
бр.2 нас.Доброшане 

Куманово 

1) Сопствен објект за 
месопреработка 

2), 3)4) Ладилници 
 

24. 09 01 СК  0043 
ГРОС ПРОМ 

ДООЕЛ 

бул.Партиза
нски одреди 
бр. локал 11 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 

1) Пекабеско АД 
с. Кадино, о. Илинден- 

Скопје 
Ладилници 
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кат 2 
 ТЦ 

Буњаковец  

пакувани производи) 2) В Три Трејд 
ул. Трета Македонска 

Бригада бб- Скопје 
3) Макошпед АД 

ул. Гвадалахара бр.16 
(ул. Нов Живот бб) 

Скопје 
4. Синтек ДОО - ул.1551 

бр.10 Скопје 

25. 09 01 СК 0044 
ТИМ 

ЕНТЕРПРАЈС  
 ДООЕЛ 

ул. Шуто 
Оризари бб 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

 
Пекабеско АД 

ул. 10, бр. 44, Кадино-
Скопје 

Ладилник - Склад (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

26. 09 01 СК 0045 
ФОРТРЕС   

Александар  
ДООЕЛ 

ул. Бул. 
Партизански 

одреди 
бр.72/1-37 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

 
ЈУС МБ ДООЕЛ – Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

27. 09 01 СК 0047 
ИСА – ЕН  

ДООЕЛ 

ул. Бул. 
Кузман 

Јосифовски 
Питу  

бр. 24/2-4 

Скопје 
Увоз на суровина за 

производство за потребите 
на Ука Комерц(*)(*)(*)(*) 

Ука Комерц 
ул. “ 1 “ с. Љубин 

општина Сарај – Скопје 
(одобрен објект за 

преработка на месо) 

(*)  (*)  (*)  (*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 

разладено пакувано 
месо, 

разладено 
непакувано месо 

28. 09 01 СК 0049 
КАРНИКОМ   

ДОО 

ул. 
Качанички 

пат бб, Бутел 
– Скопје 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

1) В ТРИ – ТРЕЈД   ДОО 
 ул. 3 Македонска бб, 

Скопје  
2) КАРНИКОМ ДОО  

1)Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 
2) Ладилник (под 
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ул. Качанички пат бб, 
Скопје 

термички режим 
замрзнати пакувани 

производи) 

29. 09 01 СК  0051 
ЕДЕЛШТАЈН 

ДООЕЛ 

ул. Народен 
Фронт бр. 

5/1-12 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ВИГО - 48 ДООЕЛ 
ул. Романија бб, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

30. 09 01 СК 0052 КАМ ДОО 
ул. 

Индустриска 
бб 

Скопје 

1, 2, 3. 4. Увоз на разладени 
и замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

5. Увоз на замрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло 
6. Увоз на производи од 

животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

1. КАМ доо 
бул. Киро Глигоров бр.5,  

Скопје 
2. Пекабеско АД 

ул.10 бр.44 с. Кадино, о. 
Илинден, Скопје 
3. Нелт СТ дооел 
ул. 32, бр. 20, н. 

Илинден, Скопје 
4.Рудине ММ Доо ул. 

Лисец бр.1 Скопје 
5. МП Соле дооел 

ул.32 бр.20 Илинден, 
Скопје 

6. КАМ дооул. 
Индустриска бб, Скопје 

1, 2, 3, 4, 5  Ладилници 
6. Магацин без 

термички режим 

31. 09 01 СК 0053 
ИНТЕРНАЦИОН
АЛ ФУД БАЗАР 

ДОО 

ул. "32" бр. 10, 
Илинден 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

1. ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ФУД БАЗАР ДОО 

ул. "32" бр. 10, 
Илинден,Скопје  

 

1. Ладилник - Склад 
(под термички режим 
- пакувани производи) 

32. 09 01 СК 0054 
ПИШЕВ МАК 

КОРПОРАЦИЈА 
ДООЕЛ 

бул. Јане 
Сандански 

бр. 61 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

1. MАКОШПЕД  АД 

1. Ладилник  (за 
замрзнати пакувани 

производи од 
животинско потекло) 
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33. 09 01 СК 0057 ТЕКСТИЛ АД 
ул. Перо 
Наков бб 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

ТЕКСТИЛ АД 
ул. Перо Наков бб.  

Скопје 

Ладилник - Склад (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

34. 09 01 СК  0059 

НЕСТЛЕ 
АДРИАТИК  

МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ 

бул. 8 ми 
Септември  

бр.16 
Скопје 

1.Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

2 и 3. Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

1) Алма-М дооел  
ул. Качанички пат бр. 

65А- Скопје 
2) Алма-М дооел  

ул. Качанички пат бр. 
65А - Скопје 

3) ДТУ Сити Вендинг 
дооел 

ул. 15-ти Корпус бр. 2- 
Скопје 

1) Ладилник (за 
разладени и 

замрзнати пакувани 
производи од 
жив.потекло) 

2) Магацин без 
термички режим 

3) Магацин без 
термички режим 

35. 09 01 СК 0060 
МИКС  ДТУ  

ДООЕЛ 

ул. 1552 
бр.10А 
(Симче 

Настевски 
бр.10А) 

Скопје 
Увоз на конзервирани 

производи од месо и риба 
без термички режим 

КАРАОРМАН  АД,  
ул.Перо Наков 

бб,Скопје 

Магацин без 
термички режим 

36. 09 01СК 0061 
РИБОКОМЕРЦ  

ДОО 

ул. Момин 
Поток бб, 

Криви Дол 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

РИБОКОМЕРЦ  ДОО 
ул. Момин Поток бб, 

Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

37. 09 01 СК 0062 
МАКСНАБ  

ДООЕЛ 

ул. 
Гвадалахара 

бр.16 
Скопје 

Увоз на замрзнати 
производи од животинско 

потекло 

МАКОШПЕД  АД 
ул.Гвадалахара бр.16 

Шуто Оризари 
(ул.Нов Живот бб Шуто 

Оризари),Скопје 

Ладилник  

38. 09 01 КА 0063 

СЛОГА 
ИНТЕРНАЦИОН

АЛ   
ДООЕЛ 

ул. Западен 
Булевар 

бр.26 

Кавадарц
и 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло   

 
1. СлогаПромдооел - 

ул.Индустриска бр.26- 
Кавадарци 

2. СлогаПромдооел 

1 и 2. Ладилници 
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 мв. Краиште 
Кавадарци 

39. 09 01 СК  0064 
ВИНДИЈА 

ИНТЕРНАЦИОН
АЛ  ДООЕЛ 

Јадранска 
Магистрала 

бр. 47А 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

ВИНДИЈА 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ  

ДООЕЛ, 
Јадранска Магистрала 

бр. 47А- Скопје 

Ладилник 

40. 09 01 СК  0069 
РИПРОМ  

ТРАДЕ  ДООЕЛ 
ул. Авној бр. 

70 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

41. 09 01 TЕ 0071 
КЕКЕЦ КАН  

ДОО 

 
ул. 120  блок 

бб 
Тетово 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот ббСкопје 

Ладилник - Склад (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

42. 09 01СК 0072 ПРОМЕС  ДОО 
ул. Перо 
Наков бб 

Скопје 

1. Увоз на суровина за 
сопствено производство(*)(*)(*)(*) 

2. Увоз на замрзнати 
(пакувани) производи од 

животинско потекло 
3, 4, и 5.  Увоз на замрзнати 

и разладени (пакувани) 
производи од животинско 

потекло 

1. Промес доо 

ул 1632бр.39 Скопје 
(објект за 

месопреработка) 
2. Макошпед АД 

ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

(ладилник) 
3. Синтек доо 

ул.1551 бр.10 Скопје 
(ладилник) 

4.ИФБ доо ул.32 бр.10 
Илинден Скопје 

(ладилник) 
5. Лацталис МК 

Логистика дооел 

1. увоз на суровина за 
сопствено 

производство 
(*)(*)(*)(*) 

во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува – 
замрзнато и 

разладено пакувано и 
непакувано месо 

2. увоз на замрзнати 
(пакувани) производи 

од животинско 
потекло 
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ул.1632 бр.46 Скопје 
(ладилник) 

3, 4, и 5.  увоз на 
замрзнати и 

разладени (пакувани) 
производи од 

животинско потекло 

43. 09 01 СК 0073 
ВИА – КОМЕРЦ  

ДООЕЛ 
с. Крушопек 

бб 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

 
 АДРИЈУС ДОО 

с. Крушопек бб, Скопје 

 
Ладилник (под 

термички режим – 
пакувани производи) 

44. 09 01 СК 0074 
ЛИДЕРС КОМ   

ДООЕЛ 

ул. 1 бр. 161А, 
Идризово, 

Скопје 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани 

производи)производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

1.ЛИДЕРС КОМ  ДООЕЛ 
 ул. Петар Маџуков 

бб,Скопје 
2. ВАЈОМАГ ДОО 

ул. 1 бр. 161/1, Идризово, 
Скопје 

1. Ладилник(без 
термички режим) 

2. Ладилник 

45. 09 01СК 0075 ЈУС МБ  ДООЕЛ ул. 2, с. Сарај Скопје 
Увоз,складирање и 

транспорт на производи  
од животинско потекло 

ЈУС МБ  ДООЕЛ 
ул. 2, с. Сарај, Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

46. 09 01 СК 0076 
АТЛАНТИЦ 

ТРАДЕ СКОПЈЕ 
ДОО ДПУ 

ул. Шар 
Планина бр.6 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим на 
складирање 

АТЛАНТИЦ  ТРАДЕ  
СКОПЈЕ ДОО 

1. ул.Шар Планина бр. 6 
Скопје 

2.ул.24 бр.37 Илинден 
Скопје 

     Скопје 

Магацини без 
термички режим 

47. 09 01 СК  0080 
КИМБИ ЦО  

ДООЕЛ 
бул. АВНОЈ 

бр. 110 
Скопје 

1). Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2).Увоз на производи од 

животинско потекло 

1.КИМБИ ЦО  ДООЕЛул. 
Бул.Војводина бр.4. 

(сопствен Магацин без 
термички режим) 

2.Макошпед АД Скопје 

1.Магацин без 
термички режим 
2.Ладилник (под 

термички режим - 
пакувани производи) 
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ул. Нов Живот ббСкопје 

48. 09 01 СТ  0081 
АГРОМА   
ДООЕЛ 

ул. Маршал 
Тито бр. 251 

Струмица 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Агрома Дооел   
ул. 519, бр. 38- Скопје 

Магацин без 
термички режим 

49. 09 01 СК 0083 
ГРАНД – 

ЕКСПОРТ   
ДООЕЛ 

ул. Борис 
Трајковски 

бр.194А 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ГРАНД – ЕКСПОРТ 
ДООЕЛ 

1) ул. Борис Трајковски 
бр.194А 

2) ул. Партизанска, 
градски стадион бб- 

Битола 
3) Новопроектирана бб,  

реон 97 Скопје 

1), 2), 3) Магацини без 
термички  

режим 

50. 09 01 СК 0084 
П.И.К.КО   
ДООЕЛ 

ул. 1523 бр. 5 Скопје 

Увоз на прашкасти 
производи и производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

П.И.К. КО   ДООЕЛ, 
ул. Лисец 1Б, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

51. 09 01 СГ 0085 ГАЈРЕТ   ДООЕЛ с. Лабуништа Струга 
Увоз на производи од  
животинско потекло 

1), Гајрет дооел ул 
Индустриска зона бб 
с.Лабуништа Струга 

2). ПОДГОРКА 
ПОДГОРЦИ  ДООЕЛ,  

Ул.Маршал Тито бр. 108, 
Струга 

1), 2).Ладилник –Склад 
(под термички режим 

– пакувани 
производи) 

52. 09 01 ТЕ 0086 

РОНАЛД 
А.ЦХИСХОЛМ 

МАК ЛИМИТЕД  
ДООЕЛ 

ул. 120 бр.бб, 
блок 56-Б1 

Тетово 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

53. 09 01 СК 0088 
ВЕРОПУЛОС  

ДООЕЛ 
ул. Кочо 

Рацин бр. 1 
Скопје 

1, Увоз на суровина за 
сопствено производство 
(разладено непакувано 

1. Веропулос дооел - 
ул.Кочо Рацин бр.бб, 

Скопје 

1, одобрен објект за 
преработка на месо за 

сопствена 
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месо) 
2. Увоз на замрзнати, 
разладени (пакувани) 

производи од животинско 
потеклои производи од 

животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

2. Синтек доо - 
ул.1551 бр.10, Скопје 

 

малопродажна мрежа 
(суровина - разладено 

непакувано месо) 
2. ладилник 

54. 09 01 ШТ 0089 
ИРИС – ПРОМ 

ДООЕЛ 

ул. 
Енгелсова 

бр.1/2 
Штип 

1.Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2.Увоз на животински 

црева 
3. Увоз на суровина за 
производство на МИК 

Свети Николе(*)(*)(*)(*) 

1). ИРИС – ПРОМ 
ДООЕЛул. Брегалничка 

бб,Штип 
2 и 3). Месна индустрија 

и Кланица ДОО, Св. 
Николе 

1).Магацин без 
термички режим 
2). Објект за месо   

преработка 
(*) (*) (*) (*)  во однос на месото  

како дел од 
суровините за 

производство се 
употребува - 
замрзнато и 

разладено не 
пакувано и пакувано 

месо 

55. 09 01 СК 0095 
ЈАФА ПРОМЕТ  

ДООЕЛ,  
с.Чифлик 

ул. Боца 
Иванова бб 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

ЈАФА ПРОМЕТ  ДООЕЛ 
ул. Боца Иванова бб. 

Ладилник (разладено 
непакувано месо и 

замрзнати пакувани 
производи од 

животинско потекло) 

56. 09 01 БТ 0098 
ИМБ  АД 

“Млекара” 

ул. Долно 
Оризарски 

Пат бб 
Битола 

1.Увоз на суровина за 
производство, 

2. Увоз на млеко и 
производи од млеко 

1. ИМБ Млекара Битола, 
2. ДЦ Петровец- ИМБ 

Млекара, Скопје 

1. Одобрен објект за 
преработка на млеко 
2. Ладилник –Склад 

(разладени пакувани 
производи) 
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57. 09 01 СК 0099 
КРАС – 

МАКЕДОНИЈА   
ДООЕЛ 

ул. 
Првомајска 

бб (Стаклара) 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско 

потеклo(разладени 
пакувани производи). 

Крас Македонија дооел 
ул. Првомајска бб- 

Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

58. 09 01 ВЕ 0100 
ПАЛЕДА  
ДООЕЛ 

ул. Киро 
Зафиров бр. 

10 
Велес 

Увоз на саламурени 
животински црева 

БИБО КОМЕРЦ  ДПТ  
ул. Скопски пат бб, 

Велес 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

59. 09 01 СТ 0101 
МЕСКОП  
ДООЕЛ 

ул. Охритска 
бр. 32 

Струмица 
Увоз на производи од 
животинско потеклo 

Ангропромет – 
Тиквешанка АД ул. 
Индустриска бр.15, 

Кавадарци 

1). Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

60. 09 01 СК  0103 
МИС ГЛОБУС 

ДОО 

ул. Бул. 
Партизански 

одреди  бр. 
21а 3/7 

Скопје 

1).Увоз на суровини од 
животинско потекло за 

сопствено производство (*)(*)(*)(*) 
2). Пакувани производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

1).МИС ГЛОБУС ДООул. 
Воин Драшковиќ 

бб,Скопје 
2). TРГОЈУГ  

АДбул.Трета 
Македонска бригада бр. 

48А,Скопје 

1.Одобрен објект за 
преработка на месо 

2.Склад (без термички 
режим - пакувани 

производи) 
(*) (*) (*) (*) во однос на месото  

како дел од 
суровините за 

производство се 
употребува - 
замрзнато и 

разладено пакувано 
месо, 

разладено 
непакувано месо 

61. 09 01 СК  0104 
РОЗАФА  
ДООЕЛ 

ул. Скупи  бр. 
47 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло - риба 
РОЗАФА  ДООЕЛ (****)))) 

ул. Скупи  бр. 47 

((((****) ) ) ) Фреш Фиш– 
промена на името на 

одобрениот ладилник 

62. 09 01 СК  0105 ВАЈОМАГ   ДОО 
ул. " 1 " бр. 

161a 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

ВАЈОМАГ   ДОО 
ул. " 1 " бр. 161a  

Ладилник - Склад (под 
термички режим - 
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Идризово (разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Идризово, Скопје пакувани производи) 

63. 09 01 СК 0107 
СЕРТА  

КОМПАНИ  
Ристо ДООЕЛ 

ул. 
Бетовенова 

бр.10 
Скопје 

1. Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 
2. Увоз на суровини за 

прозводство  
(разладено и замрзнато 
пакувано и непакувано 

месо и внатрешни органи) 

1. Серта Компани 
ул.Бетовенова 

бр.10Скопје 
2. Римес МС Гроуп, 
ул.1632 бр.40 Скопје 

1. ладилник  
2. објект за 

месопреработка 

64. 09 01 СК  0108 КОЛА     ДООЕЛ 
ул. 

Качанички 
пат бр. 254 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (без 

термички режим и 
разладени и замрзнати 

пакувани производи 

1.КОЛА ДООЕЛ 
ул. Качанички пат бр 

254- Скопје 
2.Макошпед АД 

ул. Гвадалахара бр.16 
(ул. Нов Живот бб) 

Скопје 

1.Магацин без 
термички режим 
2. Ладилник(под 

термички режим – 
пакувани производи) 

65. 09 01 СК 0110 ФУГА ДОО 
ул. Сава 

Ковачевиќ 
бр. 23 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

ФУГА ДОО 
ул. Првомајска бб- 

Скопје 

Ладилник (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

66. 09 01 СК  0111 
МИТ ФУД ХБ 

ДООЕЛ 
ул. Финска 

бр.5 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

Терра Фоод  Гроуп Доо 
ул.Јужноморавски 

бригади бр.11, Скопје 

Ладилник 
(складирање на  

замрзнати и 
разладени пакувани  

производи од 
животинско потекло) 

67. 09 01 СК  0113 
ЏСП  АКТУЕЛ  

ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бб 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

Лацталис МК 
Логистика 

Ул. 1632 бр. 46, Скопје 

 
Ладилник (разладени 
и замрзнати пакувани 

производи од 
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животинско потекло) 

68. 09 01 СК  0114 
САБОКС - ТРЕЈД    

ДООЕЛ 
ул. Васил 

Левски бр. 15 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

1)САБОКС ТРЕЈД дооел 
 ул. Саса бб (н. Пинтија) 

Скопје 
2)СЛАВИЈА  ДОО,  

ул. Бул. Војводина бр.4, 
Скопје 

3) Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

1), 2) Магацин без 
термички режим 

3) Ладилник -Склад 
(под термички режим 
- пакувани производи) 

69. 09 01 ВИ 0115 
МАКПРОГРЕС  

ДОО 

ул. 
Индустриска 

бб 
Виница 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим за 
сопствено производство 

МАКПРОГРЕС  ДОО 
ул. Индустриска бб- 

Виница 

објект за кондиторски 
производи 

70. 09 01 СК  0116 ИС - ЏЕ ДОО 
бул. Гоце 

Делчев бр. 18 
 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ФУД БАЗАР ДОО 

ул. "32" бр. 10, 
Илинден,Скопје 

Ладилник  (под 
термички режим - 

пакувани производи) 

71. 09 01 СК 0117 
СТ - КОМПАНИ  

 ДООЕЛ 

ул. 1 бр.71 
нас. 

Јурумлери 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим на 
складирање 

СТ - КОМПАНИ ДООЕЛ 
ул. 1 бр.71 нас.  

Јурумлери, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

72. 09 01СГ 0119 
ПОДГОРКА  

ДООЕЛ 
ул. Маршал 
Тито бр.108 

Струга 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

1). ПОДГОРКА ДООЕЛ 
ул. Маршал Тито  

бр.108,Струга 
2). МАКОШПЕД АД 

ул. Нов Живот ббСкопје 

1).и 2). Ладилник - 
Склад (под термички 

режим - пакувани 
производи) 

73. 09 01 СК 0120 ЕУРО МЕС   ДОО 
ул. 

Качанички 
пат бб 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

ЕУРО МЕС   ДОО 
ул. Качанички пат бб. 

Ладилник - Склад 
(разладено 

непакувано месо и 
замрзнати и 
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разладени пакувани 
производи од 

животинско потекло) 

74. 09 01СК 0121 ЕУРО БУЛС ДОО с. Чифлик Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладено непакувано 
месо и замрзнати пакувани 

производи) 

ЕУРО БУЛС ДОО 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 

Ладилник  (разладено 
непакувано месо и 

замрзнати пакувани 
производи од 

животинско потекло) 

75. 09 01СР 0122 ДЕЛЕВ  ДООЕЛ 
ул. Маршал 
Тито бр.134 

Струмица 
Увоз на суровина за 

потребите на производство 
на 6-ти Ноември доо 

 6-ТИ Ноември ДОО(*)(*)(*)(*) 
ул.Маршал Тито- 

Радовиш 

 Одобрен објект за 
преработка на месо 

(*) (*) (*) (*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато пакувано 

месо и разладено 
непакувано месо 

76. 09 01СК 0123 БОСТАДООЕЛ 
Ул.11-ти 

Октомври 14-
3/9 - Скопје 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

БОСТА ДООЕЛ  
ул. Перо Наков 

бб,Скопје 
магацин  

77. 09 01 БТ 0126 ЦЕРМАТ  ДОО 
ул. Новачки 

Пат бб 
Битола 

1.Увоз на сладолед и млеко 
во прав. 

2. Увоз на производи од 
животинско потекло ( риба, 
производи од риба, морски 

плодови) 

1.ЦЕРМАТ  ДОО 
ул. Новачки Пат бб 

Битола 
2. ГОЛЕМ  ИЗВОР 

ул.  Индустриска бб, 
Битола 

1.одобрен објект за 
производство на 

сладолед 
2. 

Ладилник(замрзнати 
пакувани производи 

од жив. потекло) 

78. 11 01 СК 0128 
КАРАОРМАН  

АД 
ул. Перо 
Наков бб 

Скопје 
Увоз на производи од  

животинско потекло без 
КАРАОРМАН  АД 

ул. Перо Наков 
Магацин без 

термички режим 
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термички режим бб.Скопје 

79. 09 01 СК 0129 
АПРО 2000   

ДОOЕЛ 

ул. Бул. 
Видое 

Смилевски 
Бато  

бр.8А /1-4 

Скопје 

1.Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2.Увоз на замрзнати и 
разладени пакувани 

производи од животинско 
потекло 

1. КАРАОРМАН  АД,  
ул. Перо Наков бб- 

Скопје 
2. Синтек доо 
ул. 1551 бр.10 

(Качанички пат бб) 
Скопје 

1.Магацин без 
термички режим 

2. Ладилник 

80. 09 01 СК 0130 
АДРИА ФИШ  

ДООЕЛ 

ул. Среќко 
Пужалка бр. 

23Б 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ДТ ТИНЕКС – МТ Дооел 
 ул. Перо Наков бб, 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

81. 09 01 СК 0131 
ФИЛИАСС  

ДООЕЛ 

ул. Бул. Јане 
Сандански 

бр.9 
Скопје 

1. Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2.Увоз на производи од 

животинско потекло 

 
1.ФИЛИАСС  ДООЕЛ, 

ул. Бул. 3 та 
Македонска бригада бр. 

5/18 
2.МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

1) Магацин без 
термички режим  
2) Ладилник (под 

термички режим – 
пакувани производи) 

82. 09 01 СК 0132 
ДАУТИ 

КОМЕРЦ  АД  
с.Бојане 

ул. Антон 
Попов бр.3 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(пакувани разладении 
замрзнати ) 

ДАУТИ КОМЕРЦ  АД  
С. Сарај, Скопје 

 
одобрен ладилник 

83. 09 01 СК 0133 
ЕЛКА 

ИНТЕРНАЦИОН
АЛ  ДООЕЛ 

ул. Босна и 
Херцеговина 

бр. 55 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ИМОБИЛИЈАРЕ 
ЦЕНТАР  ДОО, Скопје 

ул.Босна и Херцеговина 
бр. 55, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

84. 09 01 СК 0134 
НЕХО Исни 

ДООЕЛ 
ул. Цветан 

Димов бр.40 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 

секција IX – сладолед) 

НЕХО Исни ДООЕЛул. 
Смилевска бб, Шуто 

Оризари Скопје 

Ладилник(за 
замрзнати пакувани 

производи –сладолед) 
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85. 09 01 СК 0135 
ПОЛО ТРЕЈД  

ДООЕЛ 

ул. 
Дурмиторск

а бр. 31А 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потеклo 

(замрзнати и разладени 
пакувани) 

Макошпед АД, ул. 
Гвадалахара бр. 16, 

Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

86. 09 01 СК 0136 
ДРОГА 

КОЛИНСКА    
ДООЕЛ 

ул. 
Шарпланинс

ка бб 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ДРОГА КОЛИНСКА 
  ДООЕЛ 

ул. Шарпланинска бб 

Магацин без 
термички режим 

87. 09 01 СР 0138 
БЕН – КОМ 

ДООЕЛ 
с. Подгорци Струга 

1) Увоз на производи од 
животинско потеклo 

2) Увоз на производи од 
животинско потеклo без 

термички режим 

1. ПОДГОРКА 
ПОДГОРЦИ  ДООЕЛ,  

Ул.Маршал Тито бр. 108, 
Сртуга 

2. ДАУТИ КОМЕРЦ 
ДООЕЛ 

ул.Џон Кенеди бб, 
Скопје 

 3.МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
4.ФРУКТ – ИМПОРТ 

ДОО 
ул.Индустриска 

зона,Сарај, Скопје 

1).Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи)  
2).Ладилник 

(за разладени 
пакувани производи 

од животинско 
потекло) 

 3)Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 
4).Ладилник(разладен
о непакувано месо и 

замрзнати и 
разладени пакувани 

производи од 
животинско потекло-

месо)  
5).Магацин без 

термички режим 

88. 09 01 БТ 0139 
МАКЕДОНИЈА  

АД УТТ 
ул. Маршал 

Тито бб 
Битола 

Увоз на замрзната и свежа 
храна од животинско 

потекло. 
За сопствени потреби на 

Хотел ЕПИНАЛ  
- Битола,  

ул. Маршал Тито бб, 
Битола 

угостителски објект 
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Хотелот 

89. 09 01 СК 0141 
МУЛТИПРОМ  

ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бр.2 
Скопје 

1.Увоз на суровини за  
производство на 

кондиторски производи. 
2.Увоз на суровини за 

производство на мешовити 
производи од животинско 

потекло (без термички 
режим) 

МУЛТИПРОМ  ДООЕЛ, 
ул. Индустриска бр. 2, 

Скопје 

објект за кондиторски 
производи 

90. 09 01 СК 0144 ОРБИКО  ДОО 
ул. 

Војводина 
бр. 4 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ОРБИКО  ДОО,  
ул. Првомајска бб, 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

91. 09 01 СК  0145 
СВИССЛИОН 

ДОО 

ул. 
Качанички 

пат бб. 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потеклo 

СВИССЛИОН МАК ДОО,  
ул. Качанички пат бб, 

Скопје 

Ладилник (замрзнати 
пакувани производи 

од животинско 
потекло) 

92. 09 01 СР  0146 
КИСИ-ТРЕЈД  

ДОО 
ул. Маршал 
Тито бр.255 

Струмица 
Увоз на разладени 

пакувани производи од 
животинско потеклo 

Гранд Партнер АС 
ул.Климент Охридски 

бб Струмица 
Ладилник 

93. 09 01 СК 0147 
СКАЛКОМ  

ДООЕЛ 

ул. 
Партизански 

одреди бр. 
5/19 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потеклo 

МАКОШПЕД  АД  
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

94. 09 01 СК 0148 К.А.К.  ДООЕЛ 
ул. Ѓуро 

Ѓаковиќ бр. 
25 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло за 
потребите на хотел Бистра 

Хотел “БИСТРА”  
с. Маврово, Гостивар 

Ладилник 
(угостителски објект) 
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95. 09 01 ПП 0149 
ВИКТОРИЈА 

ТАБАКO ДООЕЛ 

ул. Трајко 
Николоски 

бб 
Прилеп 

 Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

 
Викторија Табако дооел 

ул. Трајко Николоски 
бб- Прилеп 

 
Магацин без 

термички режим 

96. 09 01 СК 0150 МАЈАМИ  ДОО 
ул. Бул. 

Партизански 
одреди бр. 86 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

“МАЈАМИ” доо 
ул.(“1”br.101),  

с.Идризово.Скопје 

Магацин без 
термички режим 

97. 09 01 ПП 0151 
МИП – 

МАРФИЛ  ДОО 

ул. 
Осоговска 

бр. 14 
Прилеп 

Увоз на суровини за 
сопствено производство(*)(*)(*)(*) 

МИП – МАРФИЛ  ДОО 
ул. Александар 

Македонски бб, Прилеп 

Одобрен објект за 
месопреработка 

(*) (*) (*) (*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 

разладено пакувано 
(обескостено) месо, 

замрзнати пакувани 
производи од 

животинско потекло 

98. 09 01 БТ 0152 ВЕДИС  ДООЕЛ 
ул. 

Београдска 
бр. 17 

Битола 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ВЕДИС  ДООЕЛул. 
Димче Лахчански бр.48, 

Битола 

Магацин без 
термички режим 

99. 09 01 СР 0155 ИДЕА  ДОО 
ул. Страшо 
Пинџур бр. 

21 
Струмица 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

ИДЕА  ДОО 
с. Дабиља  Струмица 

Ладилник 
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100. 09 01 СК 0156 КЕЈ  ДОО 
ул. Кеј 13 
Ноември 
локал 353 

Скопје 
Увоз на месо за соствени 

потреби (ресторан) 

1). КЕЈ  ДООул. Кеј 13 
Ноември локал 3532). 

2. МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот ббСкопје 

1. угостителски објект 
2.Ладилник (под 

термички режим – 
пакувани производи) 

101. 09 01 СК 0157 
ЧЕЗА КОМЕРЦ  

ДОО 

ул.Нас. 
Илинден бб 

– 1041 
Илинден 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ЧЕЗА КОМЕРЦ  ДОО 
ул.Нас. Илинден бб -  
1041 Илинден, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

102. 09 01 СК 0158 
Ресторан КАЈ 
ЏИНО  Дооел 

ул. Кеј 13 
Ноември 
ГТЦ I кат 

Скопје 
Увоз на сувомесни и  

млечни производи за 
сопствени потреби 

ул. Кеј 13 Ноември 
 ГТЦ I кат,Скопје 

регистриран 
угостителски објект 

103. 09 01 СК 0159 
ВОДЕНИЦА- 

МУЛИНО ОНЕ 
Т.П. 

ул. Теодосиј 
Гологанов бр 

69 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло  за 

сопствени потреби 

ВОДЕНИЦА- МУЛИНО 
ОНЕ Т.П. 

ул. Теодосиј  
Гологанов бр 69, Скопје 

регистриран 
угостителски објект 

104. 09 01 СК 0160 
АБ – КОМПАНИ  

ДООЕЛ 
ул. “4” бр.22, 
Арачиново 

Скопје Увоз на риба во конзерва 

АБ – КОМПАНИ 
ул. Христофор 

Жефаровиќ  
бр. 7/15,  
Скопје 

Магацин без 
термички режим 

105. 09 01 СК 0163 
МАКПЕТРОЛ 

АД 

ул. Мито 
Х.Јасмин бр. 

4 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

МАКПЕТРОЛ АД 
ул. Првомајска бб, 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

106. 09 01 СК 0164 
УКА – КОМЕРЦ  

ДООЕЛ 
ул. “1” бб,с. 

Лубин,Сарај 
Скопје 

Увоз на суровини за 
сопствено производство    (*)(*)(*)(*) 

УКА – КОМЕРЦ 
ул. “1” бб, с. Лубин,Сарај, 

Скопје 

Одобрен објект за 
месопреработка 

(*)(*)(*)(*)во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 
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разладено пакувано 
месо, 

разладено 
непакувано месо    

107. 09 01 СК 0165 
КАТИ  

ИНТЕРНАЦИОН
АЛ   ДООЕЛ 

ул. Романија 
бб (Ф-ка 
Газела) 

Скопје 

Складирање на 
конзервирани производи 
од животинско потекло 

(паштети, месни нарезоци и 
шунки) 

СОВРЕМЕН ДОМ  АД 
ул. Романија бб 

(Ф-ка Газела), Скопје 

Магацин без 
термички режим 

108. 09 01 СК 0168 
КБМ – ШПЕД  

ДОО 

ул. Бул. 12та 
Македонска 

бригада 
ТЦ Лисиче 

зграда 
1/бр.17 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

КБМ – ШПЕД  ДОО 
ул.Митре Влаот бб 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

109. 09 01 СК 0169 
ДПТУ АКТИФФ  

ДОО 
ул. Чаирска 

бр. 6 
Скопје 

Увоз на замрзнати 
производи од животинско 

потеклo - сладолед 

Макошпед АД-  
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

Ладилник  

110. 09 01 СК 0170 
ДПТУ 

МАНИМАК  
ДООЕЛ 

ул. 852 бр. 5 Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ДПТУ МАНИМАК  
ДООЕЛ 

ул. 852 бр. 5 Скопје 

Магацин без 
термички режим 

111. 09 01 СК 0171 
ТРИПИАJС  

ДООЕЛ 

ул. Гоце 
Делчев – 9 

бр. 86, 
Илинден 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско  

потекло (од секција IX- 
сладолед) 

МП Соле дооел,  
ул. 7, бр. 45- Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

112. 09 01 СК 0172 
НЕЛТ СТ  Т.Д.   

ДООЕЛ 
ул. 32  бр. 20 Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

НЕЛТ СТ  Т.Д. 
ул. 32 бр.20, Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 
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113. 09 01 ТЕ 0174 ЕКО ШАР  ДОО 
ул. 101 бр.А, 

с.Порој 
Тетово 

1. Увоз на разладени  
пакувани производи од 

животинско потекло  
2. Увоз на суровини од 

животинско потекло за 
сопствено производство 

1. ЕКО ШАР  ДОО 
ул. Босна и Херцеговина 

бр. 55, Скопје 
2. ЕКО ШАР  ДОО 

ул.101 бр.А  с.Порој, 
Тетово 

1. Ладилник  
2. Млекарница 

114. 09 01 СК 0175 
ИМП СОЛЕТА  

ДОО 
ул.1632 бр.32 Скопје 

Увоз на суровини за 
сопствено производство– 

(замрзнато и разладено 
пакувано месо и разладено 

непакувано месо) 

СОЛЕТА   
ул.1632 бр.32 

Скопје 

објект за 
месопреработка 

 

115. 09 01 СК 0178 
МАСТЕР ИНТЕР 

KРИСТИЈАН 
ул. АВНОЈ  74 Скопје 

Увоз на млеко и производи 
од млеко 

1). ,,Вајомаг`` 
ул.1 бр.161 с. Петровец, 

Скопје 
2). Монтенегро 

ул. Илинденска бр. 118  
Гостивар 

1), 2).Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

116. 09 01 СК 0179 МАЈКОРН  ДОО 

ул.Бул.Парти
зански 

одреди бр.15-
2/14 

Скопје 
Увоз на производи од 

млеко 
МАКОШПЕД  АД 

ул. Нов Живот ббСкопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

117. 09 01 СТ 0180 
КОЛИД 

КОМПАНИ АС 
ДОО 

с. Колешино, 
Ново Село 

Струмица 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

МАКОШПЕД АД 
ул. Гвадалахара бр.16 
Шуто Оризари Скопје 

 
Ладилник  

118. 09 01 СК 0181 
МАНОЛИКО 

Димитар Дооел 

ул. 
Волгоградск

а бр. 8/3-6 
Скопје 

Увоз на производи од 
млеко 

МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 
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119. 09 01 КА 0184 
ЕУРОХАНДЕЛ  

ДОО 

ул. 29 ти 
Ноември 

бр.15 

Кавадарц
и 

увоз на желатин. 

Ангропромет – 
Тиквешанка АД  

ул. Индустриска бр. 15, 
Кавадарци 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

120. 09 01 СК 0186 
АВТ-

ИНТЕРНАЦИОН
АЛ ДООЕЛ 

ул. 
Бул.Војводин

а бр.4 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

АВТ-
ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛул.Бул. 
Војводина бр.4Скопје 

Магацин без 
термички режим 

121. 09 01СК 0188 
В.В. ТИКВЕШ 

АД 

ул. 810  
Бр.бб.(Гази 

Баба) 
Скопје 

Увоз на желатин за 
сопствени потреби 

В.В. ТИКВЕШ АД 
ул.29 Ноември бр.5, 

Кавадарци 

Магацин без 
термички режим 

122. 09 01СК 0190 
ХОРИЗОНТ  

ДОО 

ул. 
Качанички 

пат бб- 
Скопје 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

 
1) МАКОШПЕД  АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
2) ХОРИЗОНТ  ДОО 

ул. Качанички пат бб, 
Скопје 

1).Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 
2).Ладилник 

(разладени пакувани 
производи) 

123. 09 01 СК 0191 
МП СОЛЕ 

ДООЕЛ 
ул. “7”  бр. 45 Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

 
МП Соледооел 

ул. 7 бр. 45, н.Илинден- 
Скопје 

 
Ладилник  (за 

замрзнати пакувани 
производи од 

животинско потекло) 

124. 09 01СК 0194 
ГРАНДЕКС  

ДООЕЛ 

ул. 
Илинденска 

бр. 48 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ГРАНДЕКС  ДООЕЛ 
ул. 12 Македонска 

бригада бб. 
 Скопје 

Магацин без 
термички режим 
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125. 09 01СК 0197 
СУПЕР- АГЕ  

ДООЕЛ 

ул. 
Качанички 

пат бб с. 
Визбегово 

Скопје 

1) Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2) Увоз на производи од 

животинско потекло 

1).СУПЕР- АГЕ  ДООЕЛ 
с.Визбегово бб Скопје 

2). МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

1. Магацин без 
термички режим 
2).Ладилник (под 

термички режим – 
пакувани производи) 

126. 09 01СК 0198 
ЕУРОАЛБА   

ДООЕЛ 

ул. 
Партизански 

одреди 
бр.64г 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ЕУПОЛАБ   ДООЕЛ 
ул. Партизански одреди  

бр.64г, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

127. 09 01СК 0201 
САФУД КОМ 

ДООЕЛ 

ул. “2” бр.40, 
с.Крушопек, 

о. Сарај 
Скопје 

Увоз на замрзнато. 
претходно пакувано месо 

Макошпед АД 
Ул.Гвадалахара бр. 16, 
Шуто Оризари, Скопје 

Ладилник (под 
термички режим 

пакувани производи) 

128. 09 01 ШТ 0202 
ПЛУС НЕТВОРК  

ДООЕЛ 
ул. Даме 

Груев бр. 5 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Терра Фоод Гроуп доо 
ДПТУ 

ул. Јужноморавски 
Бригади бр. 11- Скопје 

Ладилник  (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

129. 09 01СК  0204 СКОВИН  АД 
ул. 15ти 

Корпус бр. 3 
Скопје 

Увоз на суровина за 
сопствено производство – 

желатин 

СКОВИН  АД 
ул. 15ти Корпус бр. 

3,Скопје 

ододобрен објект за 
производство на вино 

130. 09 01 СК 0205 
ПОДРАВКА  

ДООЕЛ 

ул. 9 бр.4 
Мултифу/Ин

д.зона-
Ќојлија 

Петровец 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ДМТШ Квенбергер 
Логистик Македонија 

дооелул. 9 бр.4 
Петровец Скопје 

Магацин без 
термички режим 

 

131. 09 01 СК 0207 
БАР РАС  
ДООЕЛ 

ул. Кеј 13ти 
Ноември, 

ГТЦ,кула 3/1-
3 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Вајомаг доо 
ул. “1” бр. 

161/А,Петровец 

Магацин без 
термички режим 

132. 09 01 СК 0209 
ПАЛМА СИЛ  

ДОО 
ул. 

Индустриска 
Скопје Увоз на риба во конзерва 

Макошпед АД Скопје 
ул. Индустриска 

Магацин без 
термички режим 
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бр.7А бб,Скопје 

133. 09 01 КУ 0210 
АСТРОИДА   

ДООЕЛ 

ул. “100” 
бр.113 

(нас.Карпош) 
Куманово 

Увоз на замрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло 

 
Карником доо  

ул. Качанички пат 
ббСкопје 

Ладилник  

134. 09 01 KA 0211 
ГИРОС – 

ДАВИДОФ  ДОО 

ул. 
Илинденска 

бр. 76 

Кавадарц
и 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

1). Агропромет – 
тиквешанка АД  

ул. Илинденска бр. 15, 
Кавадарци 

2). СЛОГА ПРОМ  
ДООЕЛ   Кавадарци 

1). и 2) 
Ладилник(замрзнати 
пакувани производи) 

135. 10 01 РА 0212 ЈАКА 80  АД 
ул. Маршал 

Тито бр. 2 
Радовиш 

Увоз на суровини од 
животинско потекло за 
сопствено производство 

ЈАКА 80  АД 
ул. Првомајска 

бб,Скопје 

Одобрен објект за 
фармацевтска, 

хемиска,козметичка и 
диететска индустрија 

136. 10 01 СК 0213 ДЕПЕТ  ДОО 
ул. 11-ти 

Октомври бр. 
86-2/29 

Скопје 
Увоз на суровини од 

животинско потекло за 
сопствени потреби 

ДЕПЕТ ДОО 
ул.16та Македонска 

бригада бр. 18, Скопје 

Регистриран објект за 
производство на 
пецива и слатки 

137. 10 01 ГЕ 0215 
ТРОФИКАЛ   

ДООЕЛ 

ул. 
Вардарски 

Рид бр. 
Ливада бб 

Гевгелија 
Увоз на суровини од 

животинско потекло за 
сопствено производство 

ТРОФИКАЛ   ДООЕЛ 
ул. Вардарски Рид  

бр. Ливада бб, Гевгелија 

 
регистриран објект за 
Производствона леб, 

слатки и бисквити 

138. 10 01 КУ  0216 
ИМК  ТРЕЈД  

ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

зона бб, 
Доброшане 

Куманово 
Увоз на млеко и  

млечни производи 
ДЦ Петровец- ИМБ 

Млекара, Скопје 

Ладилник  
(за разладени 

пакувани производи 
од животинско 

потекло) 

139. 10 01 СК 0219 
МИЛЕ МАРКЕТ 

– ММ 
  ДОО 

ул. Благоја 
Стефковски 

бб 
Скопје 

1) Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

1) МИЛЕ МАРКЕТ – ММ  
ДОО 

ул. Благоја Стевковски 

1) Магацин без 
термички режим 

2) Ладилник 
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2) Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи 

бб, Скопје 
2)Интернационал Фуд 

Базар 
ул. 32, бр. 10, Скопје 

140. 10 01 СТ 0220 
МЛЕКАРА 
ЗДРАВЈЕ 
РАДОВО 

ул. Населено 
место без 

уличен  
систем бр.45, 

с.Радово, 
Босилово 

Струмица 

1, 2 и 3. увоз на суровини од 
животинско потекло за 
сопствено производство  
4. Увоз на производи од 
животинско потекло - 

производи од млеко 

Млекарници Здравје 
Радово1. с.Радово бр.45 
о. Босилово.2. ул.11-ти 

Октомври бб Куманово, 
3. ул. Кирил Вангелов 

Македонски бр.16 
Битола 

4. Синтек  доо ул.1551 
бр.10 Скопје 

1, 2 и 3) Млекарници  
4) Ладилник 

 

141. 10 01 КУ 0221 
ТОДОР-М  

ДООЕЛ 
с. Шупли 

Камен 
Куманово 

Увоз на разладено месо и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

ЈАФА ПРОМЕТ ДООЕЛ 
ул.Боца Иванова 

бб,Скопје 

Ладилник(разладено 
непакувано месо и 

замрзнати пакувани 
производи од 

животинско потекло) 

142. 10 01 СК 0222 
МАИМПЕКС  

Ванчо 
 ДООЕЛ 

ул. 50-та 
Дивизија бр. 

40-1/1 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

143. 10 01 СК 0223 
ДАНЕКС 

ГЛОБАЛ  ДООЕЛ 
ул. Бул. ЈНА 

бр. 15/2-4 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

ДАНЕКС  Доо 
1).ул. Митрополит 

Теодосие Гологанов бр. 
79, Скопје 

2). Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
3). Ангропромет-
Тиквешанка АД 

ул.Индустриска бр. 15, 

1), 2), 3).и 4). 
Ладилник(под 

термички режим – 
пакувани производи) 
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Кавадарци 
4). ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ФУД  
     БАЗАР  ДОО 

ул. 32 бр. 
10(индустриска зона) н. 

Илинден, Скопје 

144. 10 01 ШТ 0224 
ЕВРОПА  
ДООЕЛ 

ул. 
Брегалничка 

бб. 
Штип 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим за 
сопствено производство 

Европа ДООЕЛ 
ул. Брегалничка бб- 

Штип 

 
Фабрика за 

кондиторски 
производи 

145. 10 01 ШТ 0228 
ДТУ ЕРГЕНЧ 

ДОО увоз-извоз 
ул. Сутјеска 

бб. 
Штип 

Увоз на разладени и 
замрзнати животински 

црева 

ИКЛ Горни Полог ГВ 
ДОО, 

ул. Беличица бб, 
Гостивар 

Ладилник 

146. 10 01 ШТ 0229 
СТЕЛ ИМПЕКС  

ДООЕЛ 
ул. Скоевска 

бр.1. 
Штип 

1. и 3.  увоз на суровини од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање за сопствено 
производство  

2. увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

1 и 2. ул. Скоевска бр 1 
Штип 

3. Индустриска зона 
македонка бр.28,29.30 

Штип 

1. Стел-Импекс – 
погон за 

производство на 
кондиторски 

производи 
2. Стел-Импекс – 

магацин 
3. Стел-Импекс – 

погон за 
производство 

147. 10 01 БТ  0230 
ЛИВАДА ТРЕЈД   

ДООЕЛ 

ул. Ужичка 
Република 

бб 
Битола 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(млеко, млеко во прав, 
конзерви со месо) 

ЛИВАДА ТРЕЈД   
ДООЕЛ 

ул. Ужичка Република 
бб.Битола 

Магацин без 
термички режим 

148. 10 01 СК  0231 
СОПРОДЕКС  

ДОО 
ул. 

Првомајска 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

СОПРОДЕКС ДООЕЛ 
ул. Првомајска бр. 60, 

Ладилник (замрзнати 
и разладени пакувани 
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бр. 60 Скопје производи) 

149. 10 01 СК 0233 
ЈАВОР НОВА  

ДОО 

ул. “5” бр. 9, с. 
Кадино, 

Илинден, 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

 
1) КАРНИКОМ  ДОО 

ул.Качанички пат бб. 
Скопје 

1) 2) Ладилник (под 
термички режим 

замрзнати пакувани 
производи) 

150. 10 01 СК 0235 
Г.АПОСТОЛУ  

ДООЕЛ 

ул. 
Митрополит 

Теодосије 
Гологанов 

бр. 39/2 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 

секција VII и VIII- 
разладена и замрзната 
риба и морски плодови) 

МАКОШПЕД 
ул. Нов Живот 

бб)Скопје  

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

151. 10 01 БТ 0236 
ГРИГОРОГЛУ  

ДОО 
ул. Маршал 

Тито бб. 
Битола 

Увоз на суровини од 
животинско потекло за 
сопствено производство 

1. ГРИГОРОГЛУ  ДОО 
ул. Маршал Тито бб 

Битола 
2.Подгорка дооел 

уч.Маршал Тито бр.108 
с,Подгорци Струга 

1) Регистриран објект 
– ќебапчилница  
2) Ладилник(под 

термички режим – 
пакувани производи) 

152. 10 01 СК 0237 
ТИНЕКС – МТ   

ДООЕЛ 

ул. Трета 
Македонска 
Бригада бр. 

56 

Скопје 

1. Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 
2. Увоз на суровини за 

сопствено производство(*)(*)(*)(*) 
3. Увоз на разладени 

пакувани производи од 
ж.потекло 

4. Увоз на замрзнати 
пакувани производи од 

ж.потекло 

1. МЕТРО  АД, 
ул. Бул. Трета 

Македонска бригада бр. 
74А, Скопје 

2. Тинекс МТ 
ул. Перо Наков бр. 108 

Скопје 
3. Тинекс МТ 

ул. Перо Наков бр. 108 
Скопје 

4. Рудине ММдоо, 
Скопје, ладилник 

ул.Лисец бр.1 Скопје 

1.Ладилник - Склад 
(под термички режим 
- пакувани производи) 

2. Објект за 
преработка на месо 

(*) (*) (*) (*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува – 
разладено пакувано и 

непакувано месо, 
замрзнато пакувано 

месо 
3. Ладилник 
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4. Ладилник 

153. 10 01 СК 0238 
Т.Д. ТОХЕМ 

ДООЕЛ 
ул. Атинска 

бр. 10 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим (желатин 
во прав) 

АГРОМА  ДООЕЛ 
ул. Керамидница бб 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

154. 10 01 СК 0244 
ДТГМПМ 

ПЕРУТНИНА 
ПТУЈ ДООЕЛ 

ул. Перо 
Наков бр. 

108-А  
Скопје 

1. Увоз на замрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло 
2. Увоз на разладени  и 

замрзнати пакувани 
производи од животинско  

потекло 

1. ТДМШСНТРПП 
МАКОШПЕД АД 

ул. “Гвадалахара” бр. 16 
Скопје 

2. ДПУТУ КОЛИД ФУДС 
ДООЕЛ увоз-извоз 
ул. “9” бб Илинден, 

Скопје 

1) 2) Ладилници 
 
 

155. 10 01 СК 0245 
“0З – ТУ”  

КОМПАНИ   
 ДОО 

ул. Лисец  бб. Скопје 

Увоз на мешовити  
производи од животинско 

потекло без термички 
режим 

ЕУРОМИЛК  ДОО, 
ул. Лисец бб, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

156. 10 01 КА 0247 
МИН – ЕКС  

ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бр. 15 

Кавадарц
и 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

МИН – ЕКС  ДООЕЛ 
ул. Индустриска бр. 15- 

Кавадарци 

Магацин без 
термички режим 

157. 10 01 СН 0249 ЛИОН   ДОО 

 
ул. 

Регионален 
пат R- 105. 

Свети 
Николе 

Увоз на суровини од 
животинско потекло за 
сопствено производство 

(без температурен режим) 

ЛИОН ДОО 
ул. Регионален пат R- 

105.Свети Николе 

Регистриран објект за 
кондиторски 

производи. 

158. 10 01 СК 0252 
Д-р  ПАНОВСКИ  

АД 
ул. “Скупи 3” 

бб. 
Скопје 

Увоз на производи од риба 
(без термички режим). 

Д-р  ПАНОВСКИ  АД 
ул. “Скупи 3” бб. 

Одобрено правно 
лице за промет на 
лекови на големо 
(Биро за лекови) 
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159. 10 01СК 0254 
КОСМО ГРУП   

ДОО 

ул. Сава 
Ковачевиќ 
бр. 69 – 14 

Скопје 
Увоз на производи од  
животинско потекло 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ФУД БАЗАР 
ул. 32 бр. 10 

(Индустриска зона) нас. 
Илинден, Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

160. 10  01 СК  0255 
ДТУ ШЕВ – САИ 

КОМ  ДООЕЛ 
ул. 37 бр. 6, 
Сингелиќ 

Скопје 

Увоз на разладени и 
замрзнати (пакувани) 

производи од животинско 
потекло 

МАКОШПЕД АД,  
ул. Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари, Скопје 

Ладилник 

161. 10 01 БТ 0256 
ВИГО – 48  

ДООЕЛ 
ул. Гургур бр. 

148 
Битола 

Увоз на производи од  
животинско потекло без 

термички режим 

ВИГО – 48  ДООЕЛ 
ул. Романија бб, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

162. 11 01 БТ 0259 
МАРБИ ВЛАТКО  

ДООЕЛ 
с. Новаци Битола 

Увоз на суровина од  
животинско потекло  

за сопствено 
производство(*)(*)(*)(*) 

 
МАРБИ ВЛАТКО 

ДООЕЛ 
с. Новаци- Битола 

Одобрен објект за 
производи од месо 

(*) (*) (*) (*) во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато  пакувано 

месо 

163. 11 01 СК 0261 
ПАРАЦЕЛЗУС  

ДООЕЛ 
ул. Девол бр. 

18. 
Скопје 

Увоз на производи од  
животинско потекло без 

термички режим 

ПАРАЦЕЛЗУС  ДООЕЛ 
ул. Лука Геров бр. 31, 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

164. 11  01 СК 0263 
АЛСИМПЕКС   

ДООЕЛ 
ул. 11 

Октомври бб. 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 

секција IX- сладолед) 

 
МП Соледооел 

ул. 7 бр. 45, н. Илинден- 
Скопје 

 
1. Ладилник (за 

замрзнати пакувани 
производи од 

животинско потекло) 

165. 11  01 ГВ 0265 ГЕТРО  АД 
ул. 

Индустриска 
Гостивар 

Увоз на производи од  
животинско потекло 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ФУД БАЗАР 

Ладилник (под 
термички режим – 



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарство    
  

07.11.2018                                                            32/75 
 

бб ул. 32 бр. 
10(Индустриска зона) 
нас. Илинден, Скопје 

пакувани производи) 

166. 11 01 ВЕ 0266 БАЧ – ПАК  ДОО 
ул. Благој 
Ѓорев бб 

Велес 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

СЛОГА ПРОМ  ДООЕЛ, 
Кавадарци ул. Страшо 

Пинџур бр. 56, 
Кавадарци 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

167. 11 01 СК 0267 
КАФЕ БЕНДИНГ 
ГРУПА  ДООЕЛ 

ул. “6” бр. 55 Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло – 

прашкасти производи од 
млеко (без термички 

режим) 

СОВРЕМЕН ДОМ  АД 
ул. Романија бб 

(Ф-ка Газела), Скопје 

Магацин без 
термички режим 

168. 11 01 СК 0268 
ЗЕГИН ТДВНП 

ДОО 
ул. Народен 
фронт 5-3/1 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ЗЕГИН ДОО 
1. ул. Уши бр.55, Скопје 
2. Ул.Перо Наков бр.31 

Скопје 

Магацини без 
термички режим 

169. 11 01 СК 0269 
КАП МАК 

ДООЕЛ 
ул. Атинска 

бр. 25 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот ббСкопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

170. 11 01 СК 0272 
ЉУБЉАНСКЕ 

МЛЕКАРЕ  
ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бб. 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 

секција IX- млеко и 
производи од млеко) 

2)ВАЈОМАГ ДОО 
ул.1, бр. 161а, Идризово, 

Скопје  
3)ФРУКТ ИМПОРТ ДОО 

ул.Индустриска зона, 
Сарај, Скопје  

4)БЕНКОМ ДОО  
с. Подгорци, Струга 

5) ДАШ КОМЕРЦ 
ДООЕЛ 

ул. 8-ми Септември бб, 

2) Ладилник – Склад 
(под термички режим 

– пакувани 
производи) 

3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10), 
11), 12), 13), 14) Магацин 
без термички режим 
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Дебар 
6) МКБ МИСА 

ул. Сервисна зона бб, 
Струга 

7) ДОНМАК ДООЕЛ 
ул. Јане Сандански бр. 

53, Охрид 
8) СЕЉМАН ТУРИЗАМ 

ДООЕЛ 
ул. 11-ти Октомври бр. 

86а, Куманово 
9) А.М. ДООЕЛ 

ул. 15-ти Корпус бб, 
Охрид 

10) ДПТУ Маркал 
ул. Маршал Тито бб- 

Тетово 
11. ДПТТУ Беком 

Компани доо 
ул. Л.Б. Пиш бб- Тетово 
12. ТДТУ Адамс дооел 
ул. Осломејски пат бб- 

Кичево 
13. ДПТУ Бајро Компани 

Насер дооел 
ул. Мара Угринова бб- 

Гостивар 
14. ДПТУ Ше-Ос Траде 

доо 
ул. Предраг Јанчевски 

бр. 34- Тетово 
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171. 11 01 КА 0273 
СИМПОЗИУМ  
ФУД  ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бб. 

Кавадарц
и 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

СЛОГА ПРОМ  ДООЕЛ, 
Кавадарци 

 ул. Страшо Пинџур бр. 
56, Кавадарци 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

172. 11 01 РЕ 0275 
РЕС – КОМ  

ДООЕЛ 

ул. 
И.Л.Рибар 

бр. 3. 
Ресен 

Увоз на производи од 
животинско потекло – мед 

и производи од мед. 

РЕС – КОМ  ДООЕЛ 
ул. И.Л.Рибар бр. 3. 

Ресен 

Објект за обработка, 
преработка 

и складирање на мед 

173. 11 01 СК 0276 КИРЈАКИС  ДОО 
ул. Народен 
Фронт бр. 5-

4/47 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско 

потекло(разладени и 
замрзнати пакувани 

производи) 

ПЕКАБЕСКО АД 
с. Кадино, о. Илинден 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

174. 11 01 СК 0277 
ЛОРДЕН  
ДООЕЛ 

ул. Вељко 
Влаховиќ бр. 

22/1-7. 
Скопје 

Увоз на производи од  
животинско потекло (супи). 

КАРАОРМАН  АД 
ул. Перо Наков 

бб.Скопје 

Магацин без 
термички режим 

175. 11 01 СК 0278 
ЏАНВИКИ 

ДООЕЛ 
Ул.1  бб 

Петровец 
Скопје 

1.Увоз на производи од жив. 
потекло без термички 

режим 
2. Увоз на производи од 

жив. потекло (разладени  и 
замрзнати пакувани 

производи) 

1. Џанвики дооел 
ул.1 бб Петровец Скопје 

2. Бибо Комерц дооел 
ул. Скопски Пат бб- 

Велес 

1. Магацин без 
термички режим 

2. Ладилник 

176. 11 01 СК 0279 

ДТУ ТАБ 
ЛИМИТЕД 

МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ 

ул. 
“Аеродром 

Александар 
Велики” 
бр.1043 

 

нас. 
Петровец, 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

ДТПУШ увоз-извоз 
Пекабеско АД 

с. Кадино, Илинден 

Одобрен објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

храна од животинско 
потекло 

177. 11 01 СК 0280 
ПАРТИ СЕРВИС 

ЛЕО  ДООЕЛ 

ул. Бул. 
Александар 
Македонски 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

МАКОШПЕД АД  
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник  
(под термички режим 

– пакувани 
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бб. производи) 

178. 11 01 СК 0281 
ОМНИХЕМ – 
ФАРМ  ДОО 

ул.”2” бр. 15 
Индустриска 

зона 
Визбегово 

Скопје 
Увоз на производи  

од животинско потекло 
(рибино масло) 

ОМНИХЕМ – ФАРМ  
ДОО 

ул.”2” бр. 15 
Индустриска зона 

Визбегово 

Магацин без 
термички режим 

179. 11 01 СК 0282 
НБ  КОМПАНИ  

ДООЕЛ 

ул.”2” бр. 26,с. 
Глумово, 

Сарај 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

 
КАРНИКОМ  ДОО 

ул.Качанички пат бб. 
Скопје 

Ладилник (замрзнати 
пакувани производи 

од животинско 
потекло) 

180. 11 01 БТ 0283 
ЛАЦТАЛИС МК 
МЛЕКАРНИЦА 

ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бб 
Битола 

увоз на суровини од 
животинско потекло за 
сопствено производство 

ЛАЦТАЛИС МК 
МЛЕКАРНИЦА 

ул. Индустриска бб 
Битола 

Млекарница 

181. 11 01 СТ 0284 ИВАНИ  ДООЕЛ 
ул.Ката 

Поцкова бр.5 
Струмица 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим (млеко во 
прав) 

Ивани Дооел  
ул.Ката Поцкова бр. 5 

Струмица 

Магацин без 
термички режим 

182. 11 01 ШТ 0285 
АНДОРА  
ДООЕЛ 

ул. Ваташка 
бр. 31А (Три 

Чешми) 
Штип 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
(животински протеини) 

АНДОРА  ДООЕЛ 
ул. Ваташка бр. 31А (Три 

Чешми), Штип 

Магацин без 
термички режим 

183. 11 01 ДК 0286 
Винарска визба  

   ПОПОВА КУЛА  
АД 

ул.Булевар 
на виното бр. 

1 

Демир 
Капија 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Агропромет – 
тиквешанка АД  

ул. Илинденска бр. 15, 
Кавадарци 

Ладилник  
(под термички режим 

– пакувани 
производи) 
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184. 11 01 СК 0287 
МАКРО УНИОН  

ДООЕЛ 
ул. “507” бр. 8 Скопје 

1) Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2) Увоз на производи од 

животинско потекло 

1). ВИА – ЧОК  ДОО 
ул. Маршал Тито бб, 

Тетово  
2).МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

1). Магацин без 
термички режим без 

термички режим 
2). Ладилник  

     (под термички 
режим - 

     пакувани 
производи) 

185. 11 01 ТЕ 0288 ИТЦ  КЕНТ  ДОО 
ул. 120 бр. 

Лам. 1/ лок.1 
Тетово 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 
секција I до секција XV- 
замрзнати и разладени 

пакувани производи) 

1. АНА – КОМ    ДООЕЛ,  
ул. Кадински мост бб, 

Скопје  
2. ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ФУД БАЗАР ДОО 
ул. 32, бр. 10, Скопје 

1.Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 
2. Ладилник (под 

термички режим – 
пакувани производи) 

186. 11 01 СК 0289 НИМЕКС ДОО 
ул. Миодраг 
Илиќ бр. 1 Б 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

НИМЕКС ДОО 
ул. Миодраг Илиќ бр. 1 

Б- Скопје 

Магацин без 
термички режим 

187. 11 01 КА 0290 
БАДЕВ  

ДООЕЛДПТУ 

ул. Западен 
Булевар 

бр.81 

Кавадарц
и 

Увоз на разладени 
(пакувани) производи од 

животинско потекло 

БАДЕВ ДООЕЛ - ул. 
Западен Булевар бб 

Кавадарци 
Ладилник  

188. 11 01 СК 0291 
СКОРПИФИШ  

ДООЕЛ 

ул. 
Митрополит 

Теодосиј 
Гологанов 

бр. ББ 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(месо за гиро за сопствени 
потреби). 

СКОРПИФИШ  ДООЕЛ  
ул. Маршал Тито бр. 41, 

Скопје 

Сендвичара - 
(месо за гиро за 

сопствени потреби). 

189. 11 01 СТ 0292 
СТАР ФООД  

ДООЕЛ 
с. Василево 

бр. 33 
Струмица 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Стар Фоод дооел 
с. Турново, Струмица 

Магацин без 
термички режим 
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190. 12 01 СК 0293 
АЛЕКСАНДАР-Д 

ДООЕЛ 

ул. Булевар 
Јане 

Сандански 
бр. 9-3/1 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

 
1)Макошпед АД 

ул. Нов Живот бб 
Скопје 

2) Интернационал Фуд 
Базар Доо 

ул. 32, бр. 10, н. 
Илинден- Скопје 

1), 2) Ладилник – под 
термички режим 

пакувани производи 

191. 12 01 СК 0294 
СА-МО 

БИОНАТУРА 
ДООЕЛ 

с. Блатец Виница 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

1) СА-МО Бионатура 
дооел 

с. Блатец- Виница 

Магацин без 
термички режим 

192. 12 01 СК 0295 
А-ЦОНИ 

АЛЕКСАНДАР 
ДООЕЛ 

ул. 
Партизански 
Одреди бр. 18 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

1) ДУОП Вадекс дооел 
ул. Првомајска бр. 7/9- 

Скопје 
2) А-Цони Александар 

дооел 
ул. Првомајска бр. 29- 

Скопје 

1) и 2) Магацини без 
термички режим  

193. 12 01 СК 0296 
ДПТУ ЦРВЕНА 

РУЖА 
ул. Маршал 

Тито бб 
Струмица 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

 (млеко во прав) 

ДПТУ Црвена Ружа 
ул. Климент Охридски- 

Струмица 

Магацин без 
термички режим 

194. 12 01 СК 0297 
ФИТОФАРМ 

ДОО 

ул. 
Качанички 

пат бб 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

 
Фитофарм доо 

ул. Качанички пат бб- 
Скопје 

Магацин без 
термички режим 

195. 12 01 СК 0298 

ФОРЕВЕР 
ЛИВИНГ 

ПРОДАКТС 
ДООЕЛ 

ул. 
Владимир 

Комаров бб 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (мед) 

Форевер Ливинг 
Продактс дооел 

ул. Владимир Комаров 
бб- Скопје 

Магацин без 
термички режим 
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196. 12 01 СК 0299 
ХАВИНА КОМ 

ДООЕЛ 

ул. 
Вуковарска 

бр. 11/1-6 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 

секција IX- млеко и 
производи од млеко) 

Дубаи ММ 
ул. Јадранска 

магистрала бр.8 
(ул. Качанички пат бб) 

Скопје 

Ладилник 
(складирање на  

замрзнати и 
разладени пакувани  

производи од 
животинско потекло) 

197. 12 01 СК 0300 
ДПТУ ОРКА 

ХОЛДИНГ АД 
ул. Скупи бр. 

5А 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 

секција VIII- производи од 
риба) 

Розафа дооел((((****)))) 
ул. Скупи бр. 47- Скопје 

((((****) ) ) ) Фреш Фиш– 
промена на името на 

одобрениот ладилник 

198. 12 01 СК 0302 
КОБОПРОДУКТ 

ДОО 

ул. 
Самоилова 

бр. 102 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим (млеко во 
прав) 

 
ДПТУ Гиотти-М Енрико 

АД и Борислав доо 
ул. Лазо Трповски бб- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

199. 12 01 СК 0304 
ДПТУ 

ЕУРОАТЛАНТИ
К ЕХ ДООЕЛ 

ул. Ѓорче 
Петров бб 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ДПТУ Еуроатлантик ЕХ 
дооел 

ул. 2, бр. 6, Сарај – 
Скопје 

Магацин без 
термички режим 

200. 12 01 СК 0305 
ДТ ФРИГО МИЦ 

ТРЕЈДИНГ 
ДООЕЛ 

ул. Даме 
Груев бр. 7, 

блок 4 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник (под 
термички  

режим – пакувани 
производи) 

201. 12 01 СК 0306 А.М.Б. 
ул. Димо 

Наредникот 
Б2/15 

Прилеп 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

А.М. дооел 
ул. Лазо Трпоски бр. 21 – 

Охрид 

Магацин без 
термички режим 
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202. 12 01 СК 0307 
ДПТ 

ГРОЗДАНОВСК
И ДООЕЛ 

ул. Боро 
Соколов бр. 

22 
Куманово 

Увоз на производи од 
животинско потекло за 
сопствено производство 

(замрзнати пакувани 
производи) 

 
ДПТ Гроздановски 

дооел 
ул. Боро Соколов бр. 22 

– Куманово 

Одобрен објект за 
месопреработка 

203. 12 01 БТ 0308 
ДП КРАВАРСКА 
ФАРМА ДООЕЛ 

с. Оптичари Битола 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник (замрзнати 
и разладени пакувани 

производи) 

204. 12 01 СК 0309 

ЦЕНТАР ЗА 
ИНФОРМАЦИО

НА  
МЕДИЦИНА 

ДООЕЛ 

ул. 
Водњанска 

2-4 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Центар за 
информациона 

медицина дооел 
ул. Водњанска 2-4 – 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

205. 12 01 ТЕ 0311 
ТДПУУ ХИТ 73 

ДОО 
с. Камењане, 
о. Боговиње 

Тетово 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим за 
сопствено производство 

ТДПУУ Хит 73 ДОО 
с. Камењане, о. 

Боговиње 

Одобрен објект за 
производи од млеко 

206. 12 01 СК 0312 
ОМЕР 

КОМПАНИ 
ДООЕЛ 

ул. 2, бр. 2, с. 
Сарај 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

ЈУС МБ дооел 
ул. 2, бр. 6, с. Сарај- 

Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

207. 12 01 СК 0313 ТИАМО ДООЕЛ с. Глумово Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло за 
сопствено производство(*)(*)(*)(*) 

Тиамо дооел 
с. Глумово- Скопје 

Одобрен објект за 
производи од месо 

(*)(*)(*)(*) во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато пакувано 

месо 
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208. 12 01 СК 0314 
СЛАДОЛЕД 

МАЈСТОР СММ 
ДООЕЛ 

ул. 15-ти 
Корпус 2 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Фершпед АДул. 15-ти 
Корпус 2- Скопје 

Магацин без 
термички режим 

209. 12 01 СК 0315 
ДППУ МАГИС 

АГРО ФУД 
ДООЕЛ 

ул. Божидар 
Аџија бр. 16 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ДППУ Магис Агро Фуд 
дооел 

ул. Босна и Херцеговина 
бр. 55- Скопје 

Магацин без 
термички режим 

210. 12 01 ТЕ 0316 
ПУРЕ ЛИФЕ 

КОСМЕТИКС 
ДОО 

ул. Борис 
Кидрич бр. 

104-10 
Тетово 

1. Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2. Увоз на разладени 

(пакувани) производи од 
животинско потекло  

1. ПУРЕ ЛИФЕ 
КОСМЕТИКС ДОО  ул. 
Качанички пат бр.202 

Скопје 
2. Нелт СТ ул. 32 бр.20 

Илинден Скопје 

1. Магацин (без 
термички режим) 

2. Ладилник 

211. 12 01 ВЕ 0317 
ЕНО ЛАБ 

ДООЕЛ 

ул. Блажо 
Алексов 1-

3/9 

Кавадарц
и 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим (желатин) 

Караорман АД 
ул. Перо Наков бб- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

212. 12 01 СК 0318 
СНБ ФУД 

ИНВЕСТ ДООЕЛ 
ул. Жданец 

16А 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

Интернационал Фуд 
Базар 

ул. 32, бр. 10- Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

213. 12 01 СН 0319 
ГЕТ РЕАДИ 

ДООЕЛ 

ул. 
Првомајска 

бр. 5 

Свети 
Николе 

Увоз на производи и 
додатоци во храната од 

животинско и 
неживотинско потекло 

Розафа дооел((((****)))) 
ул.Скупи бр.47 – Скопје 

((((****) ) ) ) Фреш Фиш– 
промена на името на 

одобрениот 
ладилник(складирање 

на  
замрзнати и 

разладени пакувани  
производи од 

животинско потекло) 

214. 12 01 СK 0320 ЦМБ БАЛКАНС 
ул. 

Љубљанска 
бр.4 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско 
потекло (замрзнати и 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ФУД БАЗАР ДОО 

ул. 32, бр. 10, Скопје 
Ладилник  
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разладени пакувани 
производи) 

215. 12 01 СK 0321 
РОТОИНТЕРНА
ЦИОНАЛ ГРУП 

ДООЕЛ 

ул. Душан 
Тасковиќ 

бр.22А 
Скопје 

1. Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло, 

2. Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

потребите за производство 
(замрзнато и разладено 

пакувано (обескоскено) месо и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло), 

3. Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

потребите за производство 
(замрзнато пакувани месо, 

разладено непакувано месо), 
4 и 5. Увоз на суровина од 

животинско потекло за 
потребите за производство  

(замрзнато и разладено 
пакувано месо, разладено 

непакувано месо), 
6. Увоз на замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло. 

1. Интернационал Фуд 
Базар - ул.32 бр.10 
Илинден- Скопје 
2. Мип Марфил- 
ул.Александар 

Македонски бб- Прилеп 
3. 6 – ти Ноември - ул. 

Маршал Тито 
ббРадовиш 

4.  Ука Комерц - ул.1 
бр.192 Љубин, Сарај 

5. Промесдоо - ул. 1632 
бр.39 Скопје 

6. Макошпед АД -  
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

1 и 6 Ладилници 
2.3, 4 и 5 Објекти за 
преработка на месо 

216. 12 01 СK 0322 
МЕДИТЕРАН 

ТРЕЈД ДОО 

ул. Перо 
Наков 

бр.110А 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско 

потекло (од секција VII и 
VII- риба и морски плодови) 

МАКОШПЕД АД 
ул. Нов Живот ббСкопје 

Ладилник (под 
термички 

 режим – пакувани 
производи) 
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217. 12 01 СК 0324 
СВИССЛИОН 

МАК – СКОПЈЕ 

ул. 
Качанички 
пат бр. 83А, 

Скопје 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

1) СВИССЛИОН МАК 
ул. Качанички пат бр. 

83А, Скопје 
2) СВИССЛИОН МАК 
ул. Качанички пат бр. 

83А, Скопје 

1. Ладилник (за 
замрзнати пакувани 

производи од 
животинско потекло)  

2. Магацин без 
термички режим 

218. 12 01 СК 0325 
ЕВРО МЛЕКАРА 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ул. 34 бр. 13 
Илинден 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(млеко за сопствени 

потреби за преработка) 

Евро Млекара Дооел 
Скопје 

ул. 34 бр. 13- Скопје 
млекарница 

219. 11 01 СК 0326 

БТА 
МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ 
ПЕТРОВЕЦ 

Аеродром 
Александар 
Велики 1043  

Петровец 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

ТАВ Македонија дооел 
Аеродром Александар 
Велики-Карго Центар 

бр.1043 Петровец 

Ладилник 

220. 12 01 ШТ 0327 ЦЕНТРО ФРУТА 
ул. Кочански 

пат бб 
Виница 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Центро Фрута 
ул. Призренска бр. 22- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

221. 12 01 ГВ 0328 
ДПТУ АРИСА 
КОМ ДООЕЛ 

ул. Момир 
Маркоски бр. 

14 
Гостивар 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

ИКЛ Горни Полог ГВ 
ул. Беличица бб- 

Гостивар 

Ладилник 
(складирање на 

разладени и 
замрзнати - пакувани 

производи од жив. 
потекло) 

222. 12 01 СК 0329 
ДПТУ ФУД 
ГРУП ДОО 

ул. 1632, бр. 
39 

Скопје 

1.Увоз на производи од 
животинско потекло – 

суровини за производство 
на Промес Доо  Скопје (*)(*)(*)(*) 
2. Увоз на производи од 

животинско 
потекло(разладени и 

1. Промес Доо 
ул. 1632, бр.39 Скопје 

2. Лацталис МК 
Логистика 

ул. 1632 бр. 46 Скопје 

1. Објект за 
месопреработка 

(*)(*)(*)(*) 
во однос на месото  

како дел од 
суровините за 

производство се 
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замрзнати пакувани 
производи) 

употребува – 
замрзнато и 

разладено пакувано и 
непакувано месо 

2. Ладилник 

223. 12 01 СК 0330 
ОРТАЧ РИБА 

ДООЕЛ 
ул. Даме 

Груев, бр. 7 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

224. 12 01 СК 0331 
ВИЕЛИЧКА 
МИКО ДОО 

ул. Манчу 
Матак бр. 40 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

225. 12 01 СК 0333 
ТД ХЕМИПРОМ 

ДОО 
ул. Плоштад 
Илинден бб 

Свети 
Николе 

Увоз на суровини без 
термички режим за 

производството на ТД 
Хемипром 

ТД Хемипром доо 
ул. 25 Мај бр. 1- Свети 

Николе 
Одобрена млекара 

226. 12 01 СК 0334 
СИМ-МЛЕК 

ДООЕЛ 

ул. Ташко 
Караџа бр. 

12-1/1 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло (од 

секција IX- млеко и 
производи од млеко) 

Интернационал Фуд 
Базар 

ул. 32 бр. 10- Скопје 
Ладилник 

227. 12 01 СК 0335 
МС КОМПАНИ 
ГОРАН ДООЕЛ 

ул. 120 бр. 13 Тетово 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 

Ладилник 
замрзнати и 

разладени пакувани 
производи од 

животинско потекло 

228. 12 01 СР 0337 
КОЛИД ФУДС 
ДООЕЛДПТУТ 

с. Колешино 
Ново Село 

подружница 
Магацин бр.1 

Илинден, 
ул.9 бб 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско 

потекло(разладени и 
замрзнати пакувани 

производи) 

1. Макошпед АД -  
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

2. КОЛИД ФУДС ДООЕЛ 
ул.9 бб Илинден Скопје 

Ладилници 
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Илинден  

229. 12 01 СР 0338 
КОЛИД С ТЕАМ 

ДООЕЛ 

ул. Населено 
место без 

уличенсисте
м бр.6  

с. Колешино 

Ново село 

Увоз на замрзнати и 
разладени (пакувани) 

производи од животинско 
потекло 

Колид С Тим 
ул. 5, бр. 43- Скопје 

 
Ладилник 

230. 13 01 ВЕ 0341 
ДПТУ ПЕРОЛИ 

ДООЕЛ 

ул. Благој 
Ѓорев бр. 

73/30 
Велес 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ДПТУ Пероли дооел 
ул. Благој Ѓорев бр. 

73/30- Велес 

Магацин без 
термички режим 

231. 13 01 KO 0342 
ВИТАНОВА 

ФООД ДООЕЛ 
ул. 1 бр.6 Кочани 

Увоз на производи од 
животинско потекло – 

саламурена, солена риба во 
конзерва и алуминиумска 

фолија, без термички 
режим (за сопствено 

производство) 

ДПТУ Витанова Фоод 
Дооел  

ул.Македонска бб – 
Кочани 

Објект за преработка 
на овошје и зеленчук 

– складирање за 
сопствено 

производство 

232. 13 01 СК 0343 БИОТЕК ДОО 
Ул. 

Загребска 
28б 

Скопје 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

1)СИНТЕК ДОО 
ул. 1551 бр.10 

(ул. Качанички пат бб) 
Скопје 

2) СИНТЕК ДОО 
ул. Качанички пат бб. – 

Скопје 

1. Ладилник 
(складирање на  

замрзнати и 
разладени пакувани  

производи од 
животинско потекло) 

2. Магацин без 
термички режим 

233. 13 01 СК 0344 
СУШИКО 

ДООЕЛ 
ул. Ленинова 

бр.29 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Розафа Дооел ((((****)))) 
ул. Скупи бр. 47,  

Момин Поток, Скопје 

((((****) ) ) ) Фреш Фиш– 
промена на името на 

одобрениот ладилник 
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234. 13 01 TE 0345 
РОЈАЛ ФООД 

ДООЕЛ 
ул. Иво Лола 
Рибар бр. 395 

Тетово 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10- Скопје 
Ладилник  

235. 13 01 СК 0346 
МОСКОВ МС 

ДООЕЛ 

нас. Место 
без уличен 
систем бр. 

1А, Куклиш 

Струмица 

1) Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

сопствени потреби за 
преработка 

2) Увоз на разладени 
пакувани производи од 

животинско потекло 

1) Москов МС дооел  
нас. Место без уличен 

систем бр. 1А, Куклиш – 
Струмица 

2)  Гранд Партнер АС ул. 
Климент Охридски бб 

Струмица 
 

1) Млекара за 
производство на 

разни видови сирења 
и производи добиени 

од млеко во прав, 
млечни протеини и 
растителни масти) 

2) Одобрен ладилник 
 

236. 13 01 ШТ 0347 
ЃОРЃИЕВИ 

ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

бб 
Радовиш 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Бест Фуд ТИ доо 
ул. Индустриска бб- 

Радовиш 
Бест Фуд ТИ доо 

ул. Кеј 8-ми Септември 
бб- Радовиш 

Магацин без 
термички режим 

237. 13 01 ВЕ 0348 
ПРИМЕД КОМ 

ДООЕЛ 
ул. Мирка 

Гинева бр. 9 
Велес 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

 
Примед Ком дооел 

ул. Мирка Гинева бр. 9- 
Велес 

Магацин без 
термички режим 

238. 13 01 РА 0351 
6-ТИ НОЕМВРИ 

ДОО 

бул. 
Александар 
Македонски 

бр. 3 

Радовиш 

Увоз на производи од 
животинско потекло - 
суровина за сопствени 

потреби за преработка    (*)(*)(*)(*) 

 
6-ти Ноември доо 

ул. Маршал Тито бб- 
Радовиш 

Одобрена објект за 
месопреработка 

(*) (*) (*) (*) во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува – 
замрзнато  пакувано 
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месо 

239. 13 01 СК 0352 
ДПТУ ЕМОНА 

БРАНД ДООЕЛ 
ул. Вергино 

бр. 89 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

1.ДПТУ Емона Бранд 
дооел 

ул. Шуто Оризари бр. 
176- Скопје 

2.ДЕ Милано 2011 ДТУ 
Ридван дооел 

Горно и Долно Оризари 
бр. 176- Скопје 

Магацин без 
термички режим 

Магацин без 
термички режим 

240. 13 01 СК 0353 СВИТ АРТ ДОО 
ул. 

Љубљанска 
бр. 4 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

 
Интернационал Фуд 

Базар 
ул. 32, бр. 10- Скопје 

Ладилник  

241. 13 01 ГВ 0354 
ДПТСУ ХЕЛ 

КОМ ДООЕЛ 
ул. Беличица 

бб 
Гостивар 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

ИКЛ Горни Пологул. 
Беличица бб- Гостивар 

Ладилник 
(складирање на 

замрзнати и 
разладени пакувани 

производи од 
животинско потекло) 

242. 13 01 СК 0356 
АВАНТИС ГРУП 

ДООЕЛ 

ул. 
Качанички 
пат (1550 бр. 

17) 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(разладени пакувани 

производи) 

 
 

Авантис Груп дооел 
ул. Качанички пат (1550 

бр. 17)- Скопје 

Ладилник 
(складирање на  

замрзнати и 
разладени пакувани  

производи од 
животинско потекло) 

243. 13 01 СК 0357 
СМ СЕНА 

КОМПАНИ 
ДООЕЛ 

с. Грчец Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

 
Карником доо 

ул. Качанички пат бб- 
Скопје 

Ладилник  

244. 13 01 КУ 0358 
ЗОЛА 

КОМПАНИ 
с. Страцин Кратово 

1. Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

1Синтек дооул. 1551 
бр.10 

 
1. ладилник 



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарство    
  

07.11.2018                                                            47/75 
 

производи од животинско 
потекло 

2. Увоз на суровини 
(разладено непакувано 
месо) за потребите на 

преработка на Промес доо 
Скопје 

2. Промес доо – ул.1632 
бр.39 - Скопје 

2. објект за 
месопреработка  

245. 13 01 СК 0359 
ДПТУ РЕАЛ 

КОМПАНИ 2013 
ДООЕЛ 

ул. 10, бр.45, 
с. Арачиново 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ДПТУ Реал Компани 
2013 дооел 

ул. Антон Попов бб- 
Скопје 

Магацин без 
термички режим 

246. 13 01 СК 0360 
ВИТАЛИА 

Никола и др. 
ДОО 

ул. 516 бр.10 Скопје 
Увоз на млеко во прав 

(за производство на млечно 
чоколадо за преливање) 

Агрома Дооел   
ул. Керамидница бб- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

247. 13 01 СК 0361 
АЛМА – М 

ДООЕЛ експорт-
импорт 

ул. 
Качанички 
пат бр. 65А 

Скопје 

1. Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2. Увоз на разладени и 

замрзнати производи од 
животинско потекло 

Алма – М дооел  
ул.  Качанички пат бр. 

65А 
Алма – М дооел  

ул.  Качанички пат бр. 
65А 

1. Магацин без 
термички режим  

2. Ладилник 

248. 13 01 СН 0362 
КАВИЈАР 

ДЕЛИКАТЕСЕН 
ДООЕЛ 

ул. Јане 
Сандански 

53/16 

Свети 
Николе 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Фершпед АД 
ул. 15-ти Корпус бр. 2- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

249. 13 01 СК 0363 
ЗООМ СЕРИЕ 

ДОО 

ул. 
Македонија 

бр. 5 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

 
 

Интернационал Фуд 
Базар 

ул. 32, бр. 10- Скопје 

Ладилник  
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250. 13 01 ГЕ 0364 
ЕКСТРА ФУДС 

ДООЕЛ 

бул. 
Гевгелија 

бр.18 
Гевгелија 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

 
 

АД Ангропромет 
Тиквешанка 

ул. Индустриска бр. 15- 
Кавадарци 

Ладилник  

251. 13 01 ОХ 0367 
АПИМЕЛ 

ДООЕЛ 

ул. Аргир 
Маринчев 

бр. 3 
Охрид 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

 
 

Апимел дооел 
с. Косел- Охрид 

Магацин без 
термички режим 

252. 13 01 СК 0368 
СКОПСКИ 
ПАЗАР АД 

бул. Јане 
Сандански 

бр. 109 Б 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(разладени пакувани 

производи) 

Колид Компани АС 
ул. 5 бр.43- Скопје 

Ладилникот Колид 
Компани АС не 

работи  
 

253. 13 01 ГВ 0369 
АТЛАНТИК 

ГРУП ДООЕЛ 

ул. Борче 
Јовановски 

бр. 80 
Гостивар 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

 
 

Горни Полог ГВ ИКЛ 
ул. Беличица бб- 

Гостивар 

Ладилник  

254. 13 01 СК 0370 
ГОБЕКС ПЛУС 

ДООЕЛ 
ул. 1506, бр. 

77 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

 
 

Данекс доо 
ул. Митрополит 

Теодосиј Гологанов бр. 
79А- Скопје 

Ладилник  

255. 13 01 СК 0371 
ЛОЛА БАР ГРУП 

ДОО 

ул. Даме 
Груев бр.3/8-

2 
Скопје 

1. Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 
2. Увоз на производи од 

животинско потекло 
(разладени и замрзнати 

 
 

1. Лола Бар Груп доо 
ул. Првомајска бб- 

Скопје 
2. Интернационал Фуд 

1. Магацин без 
термички режим 

2. Ладилник 
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пакувани производи) Базар 
ул. 32, бр. 10- Скопје 

256. 13 01 СК 0372 

РУДИНЕ ММ 
ДИСТРИБУЦИЈ

А СЕКТОР 
ДООЕЛ 

ул. Лисец 
бр.1 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

 
 

Пекабеско АД 
с. Кадино, о. Илинден- 

Скопје 

Ладилник  

257. 13 01 СК 0373 
РИКАПРИ 

ДООЕЛ 
ул. Перо 
Наков бб 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Рикапри дооел 
ул. Перо Наков бб- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

258. 13 01 СК 0374 
РЕПЛЕК ФАРМ 

ДООЕЛ 
ул. Козле бр. 

188 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Реплек Фарм дооел 
ул. Козле бр. 188- Скопје 

Магацин без 
термички режим 

259. 13 01 СК 0374 
ЛАЦТАЛИС МК 

ДООЕЛ 
ул. 1632, 

бр.46 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

1. Лацталис МК 
Логистика 

Ул. 1632 бр. 46, Скопје 
2. Синтек доо 
ул. 1551 бр.10 

(ул. Качанички пат бб) 
Скопје 

Ладилник  

260. 14 01 ШТ 0375 МЕГАМАК ДОО 
ул. Гоце 

Делчев бр. 42 
Штип 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

261. 14 01 ТЕ 0376 
ДОНЕР ХАУСЕ 

ДООЕЛ 

ул. 
Илинденска 

бр. 226 
Тетово 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Горни Полог ГВ И.К.Л. 
ул. Беличица бб- 

Гостивар 
Ладилник 

262. 14 01 СК 0377 
СИТИКО 

ТРЕЈДИНГ 
ул. Коста 

Веселинов 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

Еуро Булс доо 
ул. Качанички пат бб- 

Ладилник 
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ДООЕЛ бр. 5/1-2 (разладено непакувано 
месо и замрзнати пакувани 

производи) 

Скопје 

263. 14 01 СК 0378 БОБОЕСА ДОО 
ул.Драгиша 

Мишовиќ 
бр.4/1-15 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Бобоеса Доо  
ул.Романија бб, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

264. 14 01 СР 0379 ДЕЛЕВ ТРЕЈД 

ул. Гоце 
Делчев 
бр.117, 

Струмица 

Струмица 

Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

потребите на преработката 
на МИК Свети Николе (*)(*)(*)(*) 

 МИК Свети Николе 
Ул. Индустриска бб, 

Свети Николе 

Објект за преработка 
на месо 

(*)(*)(*)(*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 

разладено не 
пакувано и пакувано 

месо 

265. 14 01 СК 0380 

СТОКОМАК 
ДОО ДТГМ  
увоз-извоз 

Скопје 

ул.“Димо 
Хаџи Димов” 

бр. 6Б 
Скопје 

1. Увоз на разладени 
пакувани производи од 

животинско потекло 
2. Увоз на замрзнати 

пакувани производи од 
животинско потекло 
3. Увоз на замрзнати 

пакувани производи од 
животинско потекло  

1. НЕЛТ СТ ДООЕЛ -
ул.”32” бр.20 Илинден 

Скопје 
2. АНА КОМ ДООЕЛ 

ул. “Качанички пат” бб 
Скопје 

3. РУДИНЕ ММ ДОО 
ул.Лисец бр.1 Скопје 

Ладилници 

266. 14 01 СК 0381 
ТЕРРА ФООД 
ГРОУП ДОО 

ул. 
Јужноморавс

ки бригади 
бр.11 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Терра Фоод Гроуп доо 
ДПТУ 

ул. Јужноморавски 
Бригади бр. 11- Скопје 

Ладилник  
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267. 14 01 СК 0382 
РИБО ПРОДУКТ 

ДООЕЛ 

ул. 
Призренска 

бр.14-10 
Скопје 

1, 2, 3. Увоз на жива 
конзумна риба 

4. Увоз на суровина за 
сопствено производство  
(замрзната и разладена 

риба) 

1. Рибо Продукт Дооел  
ул.Призренска бр.14-10, 

Скопје 
2. Рибо Продукт Дооел  

ул. Кочо Рацин бб, 
Центар- Скопје 

3. Рибо Продукт Дооел  
ул.Ратко Митровиќ бб, 
пазар Драчево-Скопје 
4. Рибо Продукт Дооел  
ул.Призренска бр.14-10, 

Скопје 

1. Рибарница 
2. Рибарница 
3. Рибарница 
4. Објект за 

преработка на риба 

268. 14 01 СК 0383 ЛУНАГО ДОО 

ул.Александ
ар 

Мартулков 
бр.12 А 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Караорман АД 
ул. Перо Наков бб- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

269. 14 01 ГЕ 0384 
ВАКЛИНОВ 
ФООД ДОО 

ул. 
Партизански 
одреди бр.13 

Богданци 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10- Скопје 
Ладилник  

270. 14 01 ТЕ 0385 
ИНТЕГРАЛ 

ДООЕЛ 

ул.Љубо 
Божиновски 
– Пиш бр.131 

Тетово 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ИНТЕГРАЛ ДООЕЛ 
ул. Благоја Стефковски 

бб, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

271. 14 01 СК 0386 

ХЕМО-
ИНЖИНЕРИНГ 

СНЕЖАНА 
ДООЕЛ 

ул. Трета 
Македонска 

бригада 
бр.48 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ЈЦС Шенкер Дооел  
ул. 36 бб Индустриска 
зона Илинден, Скопје 

Магацин без 
термички режим 

272. 14 01 СК 0387 
БЕБЕЛ ТОЈС 
ЛТД ДООЕЛ 

ул. 
Владимир 
Комаров 

бр.1А-3/36 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

БЕБЕЛ ТОЈС ЛТД 
ДООЕЛул.Благоја 
Стефковски бр.16, 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 
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273. 14 01 СК 0388 
Б ТРИ ТРЕЈД Б.Б 

ДООЕЛ 
ул. 11 бр.18, 
Сингелиќ 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

Карником доо 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

274. 14 01 ТЕ 0389 
ФРИГОТЕХНИК
А 2000 ДООЕЛ 

ул. Без 
уличен 
систем 

с.Боговиње 

Тетово 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ФРИГОТЕХНИКА 2000 
ДООЕЛ 

ул. Без уличен систем 
с.Боговиње- Тетово 

Магацин без 
термички режим 

275. 14 01 СК 0390 
ВАЛКИРИ-

НОРД ДООЕЛ 
ул. 15-ти 

Корпус бр. 2 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

ВАЛКИРИ-НОРД 
ДООЕЛ 

ул. 15-ти Корпус бр. 2- 
Скопје 

Магацин без 
термички режим 

276. 14 01 ШТ 0391 
МЕЛИХЏАН 

ДООЕЛ 

ул. Страшо 
Пинџур бр. 

8/1 
Штип 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Горни Полог ГВ И.К.Л. 
ул. Беличица бб- 

Гостивар 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

277. 14 01 ОХ 0392 
ЛАШКО 
КОМЕРЦ 
ДООЕЛ 

ул. 
Туристичка 

бб 
Охрид 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Лашко Комерц дооел 
ул. Беласица бр. 2- 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

278. 14 01 ГЕ 0393 
АЈДО ТРЕЈД 

ДООЕЛ 

ул. Борис 
Кидрич бр. 

42 
Гевгелија 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Горни Полог ГВ И.К.Л. 
ул. Беличица бб- 

Гостивар 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

279. 14 01 ГВ 0394 
БАЈРО 

КОМПАНИ 
НАСЕР ДООЕЛ 

с. Градец Гостивар 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим и 
разладени и замрзнати 

пакувани производи 

1) Бајро Компани Насер 
дооел 

ул. Мара Угринова бб- 
Гостивар 

2) Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10- Скопје 

1) Магацин без 
термички режим 
2) Ладилник(под 

термички режим – 
пакувани производи) 
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280. 14 01 СУ 0395 
БАЛКО 

КОМПАНИ 
ДООЕЛ 

ул. Наум 
Наумовски 
Борче бр. 3 

Струга 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим и 
разладени и замрзнати 

пакувани производи 

1) Балкопром дооел  
с. Ложани- Струга 
2) Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
3) Подгорка дооел 

ул. Маршал Тито 108- 
Струга 

1) Магацин без 
термички режим 

2) и 3) Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

281. 14 01 СУ 0396 БАЛКОПРОМ 
ДООЕЛ 

ул. Наум 
Наумовски 
Борче бр. 3 

Струга 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим и 
разладени и замрзнати 

пакувани производи 

1) Балкопром дооел  
с. Ложани- Струга 
2) Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
3) Подгорка дооел 

ул. Маршал Тито 108- 
Струга 

1) Магацин без 
термички режим 

2) и 3) Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

282. 14 01 БТ 0397 
КАЛЛАС 

ПАПАДОПУЛОС 
БАЛКАН ДООЕЛ 

ул. 
Македонски 
Гемиџии бр. 

80 

Битола 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Каллас Пападопулос 
Балкан дооел  

ул. Македонски 
Гемиџии бр. 80- Битола 

Магацин без 
термички режим 

283. 14 01 СК 0398 
МАКОСАЛ 

ЛОГИСТИКА 
ДООЕЛ 

ул. Гаврил 
Константино

виќ бр. 29 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

Карником доо 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 

Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 

284. 14 01 СК 0399 ГЕРМЕС ДООЕЛ 
ул. Никола 

Тесла бр. 
178Б/1-3 

Скопје 

1. Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производиѓ 
2.  Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим  
 

1. Синтек доо 
ул. 1551 бр.10 

2. Гермес дооел 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 

1) Ладилник(под 
термички режим – 

пакувани производи) 
- договорот за 
складирање е 

неактивен (истечен) 
2) Магацин без 
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термички режим 

285. 14 01 ТЕ 0400 ЕУРОТУНА 
ФИШ ДООЕЛ 

ул. Видое 
Смилевски 
54ат обр. 1 

Тетово 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Еуротуна Фиш дооел 
ул. Предраг Јанчевски 

бр. 34- Тетово 

Магацин без 
термички режим 

286. 14 01 СК 0401 
РУДИНЕ ММ 

ДОО 

ул. Лазар 
Личеноски 

бб 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Рудине ММ Доо 
ул.Лисец бр.1, Скопје 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

287. 14 01 СК 0402 
ДТУ КУК 

МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ 

ул. Козле бр. 
136 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

ДТУ Кук Македонија 
дооел 

ул. 535 бр. 200, 
Илинден- Скопје 

Магацин без 
термички режим 

288. 14 01 ТЕ 0403 КИНГ ДОНЕР 
ГРУП ДОО 

ул. 
Илинденска 

бр. 288 
Тетово 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Горни Полог ГВ И.К.Л. 
ул. Беличица бб- 

Гостивар 

Ладилник (под 
термички режим – 

пакувани производи) 

289. 14 01 ВЕ 0404 
ЧОЧКОВ ТРАДЕ 

ДООЕЛ 

ул. 
Љубљанска 
бр. 3А/2/3 

Велес 

Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

потребите на преработката 
на МИК Св. Николе(*)(*)(*)(*) 

МИК Св. Николе 
ул. Индустриска бб- 

Свети Николе 

Објект за 
месопреработка 

(*)(*)(*)(*) во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 

разладено не 
пакувано и пакувано 

месо 
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290. 14 01 ПП 0405 
ААМ ИМПОРТ 

САР ДООЕЛ 

ул. Мара 
Јосифоска 

бр. 14 
Прилеп 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

291. 14 01 СК 0406 
ФРОЗЕН БОКС 

ДОО 

бул. Јане 
Сандански 

бр. 71А, 
Капитол Мол 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

292. 14 01 КА 0407 
СУПЕР ЕГ 

ПАКИНГ ДОО 

ул. Моша 
Пијаде бр. 

23-15 

Кавадарц
и 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(свежи конзумни јајца) 

Супер Ег Пакинг доо 
ул. Индустриска бр. 1- 

Кавадарци 

Објект за сортирање и 
пакување на јајца 

293. 14 01 БТ 0411 
ГАРЛАНД 

АГРОФУД ДОО 

ул. 
Индустриска 

бб 
Битола 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

АД Ангропромет 
Тиквешанка 

ул. Индустриска бр. 15- 
Кавадарци 

Ладилник (разладени 
и замрзнати пакувани 

производи) 

294. 
14 01 СК 0412 

 

ОК 
РЕСТОРАНТС&Б

АРС ДООЕЛ 
 

ул. Аминта 
трети бр. 29 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло  
(замрзнати пакувани 

производи) 

КАМ доо бул. Војводина 
бб, Скопје 

Ладилник 

295. 14 01 ГЕ 0413 
ДПТУ 

ВЕТЕРИНАР 
ДОО 

ул.Моински 
пат бр.221  

Гевгелија 
Увоз на производи од 
животинско потекло 

(свежи конзумни јајца) 
ВЕТЕРИНАР ДОО 

Одобрен објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

храна од животинско 
потекло – објект за 

сортирање и 
пакување на јајца 

296. 14 01 ШТ0414 
ПАП НЕТ 

ДООЕЛ 
ул. Еврејска 

бр. 39 
Штип 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

БИБО КОМЕРЦ  ДПТ  
ул. Скопски пат бб, 

Велес 
Ладилник 
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297. 14 01 СК 0415 

ИНТЕРНАЦИОНА
Л ФУД 

ДИСТРИБУЦИЈА 
ДООЕЛ, СКОПЈЕ 

Ул. 1520 бр. 15, 
Скопје 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(разладени пакувани 

производи) 

Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10- Скопје 
Ладилник 

298. 14 01 ГВ 0416 
ФРЕШ ФИШ 

ДООЕЛ 
с. Вруток бб Гостивар 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Розафа  доо((((****)))) 
ул. Скупи бр. 47, Скопје 

((((****) ) ) ) Фреш Фиш– 
промена на името на 

одобрениот ладилник 

299. 14 01 СК 0417 
ВИНУМ-МКД 

ДОО 

Ул. 
Франклин 
Рузвелт бр. 

2/34 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи и производи без 
температурен режим) 

Карником доо 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 
Ладилник 

300. 14 01 СК 0418 
СТИК 

КОРПОРАТИОН 
ДООЕЛ 

ул. Манчу 
Матак бр. 40 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Гвадалахара бр.16 

Скопје 
Ладилник 

301. 15 01 СК 0419 
НАНА ВИКИ 

ДООЕЛ 

бул. III-та 
Македонска 
Бригада бр. 

5/18 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим и 
разладени и замрзнати 

пакувани производи 

1. Нана Вики дооел 
ул. III-та Македонска 

Бригада бр. 5/18- Скопје 
2. Макошпед АД 

(ул. Нов Живот бб 
Скопје 

1. Магацин без 
термички режим 

2. Ладилник 

302. 15 01 СК 0420 

КОМПАНИЈА 
ПОПОВСКИ 

ИВИЦА И 
ГОРАН ДОО 

т.ц. Карпош, 
секција 2, 

локал 9 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

Карником доо 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 
Ладилник 

303. 15 01 СК 0421 
РИМЕС МС 
ГРОУП ДОО 

ул. 1632, бр. 
40 

Скопје 

1. Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

сопствени потреби за 
преработка 

 
ул. 1632, бр. 40 Скопје 

Објект за преработка 
на месо 

(*)(*)(*)(*)во однос на месото  
како дел од 
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2. Увоз на разладени 
пакувани производи од 

животинско месо - 
производи од месо за 

сопствена 
малопродажнамрежа (*)(*)(*)(*) 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 
разладено 

непакувано и 
пакувано месо    

304. 15 01 СК 0422 КАРНЕМ ДОО 
с. Зубовце, о. 
Врапчиште 

Гостивар 

Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

сопствени потреби за 
преработка (*) 

Карнем доо 
с. Зубовце, о. 

Врапчиште- Гостивар 

Објект за преработка 
на месо 

(*)(*)(*)(*)во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 
разладено 

непакувано и 
пакувано месо 

305. 15 01 СУ 0423 
АГ-ПРО 2014 

ДООЕЛ 
м.в. Теферич Струга 

Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

сопствени потреби за 
преработка    (*)(*)(*)(*) 

Аг-Про 2014 дооел 
м.в. Теферич- Струга 

Објект за преработка 
на месо 

(*)(*)(*)(*)во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува- 
замрзнато 

пакувано месо 

306. 15 01 СР 0424 
КИСИ-

ЛОГИСТИК-КС 
ДООЕЛ 

ул. Маршал 
Тито Бр. 255 

Струмица 
Увоз на разладени 

(пакувани) производи од 
животинско потекло 

Гранд Партнер АС 
ул.Климент Охридски 

бб Струмица 
Ладилник 

307. 15 01 СР 0425 ГРЕЕН ГОЛД нас. место Струмица Увоз на разладени Интернационал Фуд Ладилник 
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БРА 2014 ДООЕЛ без уличен 
систем бр. 

131, Куклиш 

(пакувани) производи од 
животинско потекло  

Базар  
ул. 32 бр. 10- Скопје  

308. 15 01 СК 0426 
ИНТЕРМЕРИДИ

АН ДООЕЛ 

ул. Јордан 
Хаџи 

Константино
в Џинот бр. 

20 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(производи од месо и 
млеко) за сопствени 

потреби во ресторанот 

Интермеридиан дооел 
ул. 11-ти Октомври бр. 2, 

локал 4- Скопје 
Ресторан 

309. 15 01 СК 0427 
УНИВЕЛ 
НОВИЦА 

ДООЕЛ 

ул. Борис 
Трајковски 

бр. 75 
Скопје 

- Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

- Увоз на производи од 
жив.потекло без термички 

режим 

Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10- Скопје 
Ладилник 

310. 15 01 ОХ 0428 
РИА КОМЕРЦ 

1991 ДООЕЛ 

бул. 
Туристичка 

бр. 4А-1/5 
Охрид 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

311. 15 01 СК 0429 АЛКАЛОИД АД 

бул. 
Александар 
Македонски 

бр. 12 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим за 
сопствено производство 

Алкалоид АД 
бул. Александар 

Македонски бр. 12- 
Скопје 

Магацин без 
термички режим 

312. 15 01 СК 0430 
ПОЛИМАТ 
КАПИТАЛ 

ДООЕЛ 

ул. Вељко 
Влаховиќ бр. 

2/19 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

Карником доо 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 
Ладилник 

313. 15 01 СК 0431 ЛЕМИС ДООЕЛ 
бул. Јане 

Сандански 
бр. 77-3/3 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

Карником доо 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 
Ладилник 
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314. 15 01 ГВ 0432 
ВОМАГ ТРЕЈД 

ДОО 

ул. 
Илинденска 

бр. 265 
Гостивар 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Монтенегро 
ул. Илинденска бр. 265-

Гостивар 
Ладилник 

315. 15 01 СК 0433 
ВИЛАН ТЛД 

ДООЕЛ 
ул. 4 бр. 111, 

Сарај- Скопје 
Скопје 

Увоз на разладено 
непакувано месо 

Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

потребите за преработка на 
Ука Комерц (*)(*)(*)(*) 

Ука Комерц 
с. Сарај- Скопје 

(објект за преработка на 
месо) 

(*) (*) (*) (*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 

разладено пакувано 
месо, 

разладено 
непакувано месо 

316. 15 01 СР 0434 
ГРАНД 

ПАРТНЕР АС 
ДОО 

ул. Климент 
Охридски бб 

Струмица 
Увоз на замрзнати 

пакувани производи од 
животинско потекло  

1. Гранд Партнер АС доо 
ул. Климент Охридски 

бб Струмица 
2. Интернационал Фуд 

Базар ул. 32 бр.10 Скопје  

Ладилници 

317. 15 01 СН 0435 
АГРОМИКС 

ДОО 

ул. 
Ударничка 

бр. 11 

Свети 
Николе 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Агромикс доо 
ул. Вељко Влаховиќ бр. 

129е- Свети Николе 

Магацин без 
термички режим 

318. 15 01 СК 0436 

ЗОЛА 
КОМПАНИ 

ДООЕЛ 
ПОДРУЖНИЦА 
МЕАТ МАРКЕТ 

БЕЈБИ БИФ 

ул. 
Митрополит 

Теодосиј 
Гологанов 

бр. 74 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

319. 15 01 РА 0437 
БЕСТФУД ТИ 

ДОО 

ул. 
Индустриска 

бб 
Радовиш 

1. Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим на 

1. БестФуд Ти доо  
ул. Индустриска бб 

Радовиш 

1. Магацин  
2.Ладилник  
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складирање 
2. Увоз на разладени 

пакувани производи од 
животинско потекло   

2. Југококта доо - ул 
Гоце Делчев бр.167А 

Штип 

320. 15 01 СК 0438 
МЕД ФОКУС 

ТРЕЈД ДООЕЛ 

ул. Огнен 
Прица бр. 

1/1-2 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

321. 15 01 СК 0439 
ЗИВ КОМПАНИ 

ДТУ ДОО 
ул. 11 бр. 13, с. 

Јурумлери 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Лацталис МК 
Логистика 

ул. 1632 бр.46 Скопје 
Ладилник 

322. 15 01 ТЕ 0440 
СЕНТИС АГ 

ДООЕЛ 

ул. 101 пат 
Тетово/Јажи

нце, 
Џепчиште 

Тетово 
Увоз на суровина од 

животинско потекло за 
сопствено производство 

Сентис Аг 
с. Џепчиште- Тетово 

Млекара 

323. 15 01 СК 0441 КРИБИВ ДООЕЛ 
ул. Даме 

Груев бр. 7/3-
5 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Макошпед АД 
ул. Нов Живот бб 

Скопје 
Ладилник 

324. 15 01 СК 0442 
ДЕЕАКОМ 

ТРЕЈД ДООЕЛ 

бул. Кочо 
Рацин бр. 

14/5-6 
Скопје 

Увоз на суровина од 
животинско потекло за 

потребите за преработка на 
Ука Комерц (*)(*)(*)(*) 

Ука Комерц 
с. Сарај- Скопје 

(објект за преработка на 
месо) 

(*)(*)(*)(*)  во однос на месото  
како дел од 

суровините за 
производство се 

употребува - 
замрзнато и 

разладено пакувано 
месо, 

разладено 
непакувано месо 
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325. 15 01 СР 0443 ФРЕНКИ ДОО 
ул. Гоце 

Делчев бр. 58 
Струмица 

Увоз на производи од 
животинско потекло (мед) 

Рес-Ком дооел 
ул. Иво Лола Рибар-

Ресен 

Објект за преработка 
и складирање на мед 

326. 15 01 СК 0444 
РАФФИ 

ГЕЛАТЕРИА 
ДОО 

бул. Маркс и 
Енгелс бр. 

7/2 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10- Скопје 
Ладилник 

327. 15 01 ВЕ 0445 ЖИТО ДООЕЛ 
ул. Благој 

Ѓорев бр. 166 
Велес 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Слога Пром 
ул. Западен булевар бб- 

Кавадарци 
Ладилник 

328. 15 01 СК 0446 
ФРИГО ФООД 

ДООЕЛ 
ул. 23, бр. 3 Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

Карником доо 
ул. Качанички пат бб- 

Скопје 
Ладилник 

329. 15 01 ГЕ 0447 
АЛДИ М ПЛУС 

ДООЕЛ 

ул. Гоце 
Делчев бр. 

2В 
Гевгелија 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Алди М Плус дооел 
ул. Моински пат бб- 

Гевгелија 

Магацин без 
термички режим 

330. 15 01 ТЕ 0448 
ВЕЗЕ ШАРИ 

АРБЕН 
АБДУРАХМАНИ 

с.Требош Тетово 

- увоз на разладени 
пакувани производи од 

жив.потекло 
- увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Еко Шар доо 
ул.Босна и Херцеговина 

бб- Скопје 
Ладилник 

331. 15 01 БТ 0449 
РОММАК ФУД 

ДОО 

ул. Ванѓел 
Мајор обр. 

8А 
Битола 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Циклотрон дооел 
ул. Паца Ванчова бб- 

Битола 

Магацин без 
термички режим 

332. 15 01 СК 0450 
ВЕСА 

ИНТЕРНАЦИОН
АЛ ДООЕЛ 

ул. 12 бр. 9, 
Сарај 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Лацталис МК 
Логистика, ул. 1632 бр. 

46, Скопје 
Ладилник 
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333. 15 01 СК 0451 
ЛУКСУЗ МИТ 

ДООЕЛ 

ул. 
Менделеева 
бр. 27, Скопје 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(замрзнати и разладени 
пакувани производи) 

Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10, Скопје 
 

Ладилник 

334. 15 01 СК 0452 
ТДТПУ КАТ -

КЕТЕРИНГ 
ДООЕЛ 

ул. 810 бр. 2,  
Гази Баба, 

Скопје 
Скопје 

Увоз на разладени 
пакувани производи од 

животинско потеклo 

РУДИНЕ ММ ДОО 
ул. Лисец бр. 1, Скопје 

 
Ладилник 

335. 15 01 СК 0453 РИКРОМ ДОО 
ул. 1632 бр. 
52, Скопје 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Рикром доо 
ул. Перо Наков бб, 

Скопје 

Магацин без 
термички режим 

336. 15 01 ГВ 0454 
ДОНЕР-ФТР 

ДООЕЛ 

ул.Мајор 
Чеде 

Филиповски 
бр. 3 

Гостивар 

Увоз на производи од 
животинско потекло 
(замрзнати пакувани 

производи) 

Горни Полог ГВ, ул. 
Беличица бб Гостивар 

Ладилник 

337. 15 01 СК 0455 
АРОНИЈА 

ЗДРАВА ХРАНА 
ДОО 

ул.Кочо 
Рацин бр.14 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Аронија здрава храна 
ул.Ѓошо Органџиев бр. 

13, Велес 

Магацин без 
термички режим 

338. 15 01 КУ 0456 
МИТ ГРУП 
КОМПАНИ 

ДООЕЛ 

ул. 11 ти 
Октомври бр. 

7 
Куманово 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(разладени и замрзнати 
пакувани производи) 

Евро Ком доо 
ул. Железничка бб, 

Неготино 
Ладилник 

339. 15 01 СК 0457 
СИТИ ФЕШН 

ГРУП ДОО 

ул. 11 
Октомври бр. 

6 /лок. 397 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло 

(замрзнати и разладени 
пакувани производи) 

1. Интернационал Фуд 
Базар  

ул. 32 бр. 10, Скопје 
2.Колид Компани АС 

ул. 5 бр. 43- Скопје 

1. Ладилник 
2.Ладилникот Колид 

Компани АС не 
работи  

 

340. 15 01 СК0458 
АЛТЕА ММ 

ДООЕЛ 

ул.Васил 
Главинов 
бр.14/1-18 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Лацталис МК 
Логистика дооел ул. 

1632 бр. 46, Скопје 
Ладилник и магацин 

341. 15 01 ОХ 0459 ЛОБИ ДООЕЛ 
ул. Радојца 

Новичиќ 
Охрид 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

ЛОБИ Дооел 
ул. Радојца Новичиќ 

магацин 
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бр.68 термички режим бр.68. 

342. 15 01 СК 0460 
СТОКОИМПЕКС 
СТОКОПРОМЕТ 

ДООЕЛ 

бул. 
Партизански 
одреди бр.70 

б 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло - 

суровина за производство 
на Промес доо Скопје (*)(*)(*)(*) 

Промес Доо 
ул.1632 бр.39 Скопје 

Објект за преработка 
на месо 

(*)(*)(*)(*) 
во однос на месото  

како дел од 
суровините за 

производство се 
употребува – 
замрзнато и 

разладено пакувано и 
непакувано месо 

343. 16 01 СК 0461 
РОХО ФООД 

ДООЕЛ 
Ул.Истарска 

бр.33-15 
Скопје 

Увоз на замрзнати и 
разладени пакувани 

производи од животинско 
потекло 

Рудине ММ  доо 
ул. Лисец бр.1 Скопје 

Ладилник 

344. 15 01 СК 0462 САМАНТА ДОО 
Качанички 
пат бр.264 

Скопје 

1. увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 
2. увоз на разладени и 
замрзнати (пакувани) 

производи од животинско 
потекло 

1. Саманта доо 
Ул.Качанички пат бб 

Скопје 
2.Макошпед АД 

ул.Гвадалахара бр.16, 
ШутоОризариСкопје 

1. Магацин  
2. Ладилник 

345. 16 01 СК 0464 
ЛЕАКОМ – 
МАРИСОН 

ДООЕЛ 

Ул.5  бр.130 
Студеничани 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Леаком-Марисон дооел 
Ул.5 бр.130 Скопје 

Магацин без 
термички режим 

346. 15 01 СК 0466 
БММ ТРЕИД 

ДООЕЛ 

ул. Антон 
Попов бр. 

136/3-7 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

БММ ТРЕИД дооел 
ул.Благоја Стефковски 

бб, Скопје 

магацин без 
термички режим 
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347. 16 01 СК 0467 
ТОПМАРКЕТ 

ДООЕЛ 
Ул.Востанич

ка бр.144 
Скопје 

Увоз на замрзнати и 
разладени пакувани 

производи од животинско 
потекло Увоз на производи 
од животинско потекло без 

термички режим 

Рудине ММ  доо 
ул. Лисец бр.1 Скопје 

Ладилник 

348. 16 01 СК 0468 
В ТРИ-ТРЕЈД 

ДОО 

бул 3-та 
Македонска 
Бригада бб-
Раде Кончар 

Скопје 

Увоз на замрзнати и 
разладени пакувани 

производи од животинско 
потекло 

В Три – Трејд доо 
бул. 3-та Македонска 

бригада бб Скопје 
ладилник 

349. 16 01 СК 0469 
ЕНВИРУМ 

ДООЕЛ 

ул.Интернац
ионални 

бригади бр.4 
Скопје 

Увоз на замрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло 
ипроизводи од животинско 

потекло без термички 
режим 

Синтек доо 
ул.1551 бр.10 Скопје 

ладилник 

350. 16 01 СК 0470 
ВЛОБАС ДООЕЛ 

**** 

ул.Лазар 
Трповски 

бр.86 Б 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим **** 

Синтек доо 
ул.1551 бр.10 Скопје **** 

****    Договор со Синтек е 
раскинат – може да се 
врши увоз до 17.11.2018 

 

351. 16 01 КО 0471 
ЕКСКЛУЗИВ 

ДОО 

ул Никола 
Карев бр.2-

2/2 
Кочани 

Увоз на суровина за 
сопствено производство 

- производи од жив. 
потекло без термички 

режим 

Ексклузив доо 
ул. Оризова бр.14 

Кочани 

регистриран објект за 
преработка и 

конзервирање на 
овошје и зеленчук 

352. 16 01 СК 0472 
ДР.РОБИНСОН 

ХЕЛТ КЛУБ 
Дооел 

ул.Митропол
ит Теодосиј 
Гологанов 

бр.57 

Скопје 

Увоз на замрзнати и 
разладени (пакувани) 

мешовити производи од 
растително и животинско 

потекло 

Фуга  доо 
ул.Првомајска бб 

Скопје 
ладилник 

353. 16 01 ШТ 0473 ЕВРОПА ТРЕЈД ул. Еврејска Штип Увоз на разладени БИБО КОМЕРЦ  ДПТ ладилник 
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Дооел бр.39 (пакувани) производи од 
животинско потекло 

ул.Академик Пенчо 
Давчев бр.192 Велес 

354. 16 01 СК 0474 
БЛИ БАЛКАН 

Дооел 
ул.Даме 

Груев бр.5 
Скопје 

Увоз на замрзнати и  
разладени (пакувани) 

производи од животинско 
потекло 

Рудине ММ  доо 
ул. Лисец бр.1 Скопје 

Ладилник 

355. 16 01 СК 0475 ИТА БРЕНД Доо 
Ул.Костурск

и Херои 
бр.43 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

Ј.Ц.С.Бард Логистик 
дооел (магацин) 

ул.852 бр.62 Скопје 

магацин без 
термички режим 

356. 16 01 ВЕ 0476 УНИ АГРО доо 
Ул.Живко 
Фирфов 

бр.63 
Велес 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим 

Малина 99 доо 
ул.Вардарска бр.36 

Велес 

магацин без 
термички режим 

357. 16 01 ГЕ 0477 
ПРИНЦЕСС 
ГРОУП ДОО 

Ул.Граничен 
премин 

Богородица 
Гевгелија 

Увоз за сопствени потреби 
на замрзнати и разладени 
(пакувани) производи од 

животинско потекло и 
производи од животинско 
потекло без температурен 

режим 

Принцесс гроуп  (хотел 
– угостителски објект) 
ул. Граничен премин 

Богородица Гевгелија 

Увоз за потребите на 
угостителскиот објект 

(хотел) 

358. 16 01 СК 0478 
ТОТАЛ БРЕНДС 

ДООЕЛ 
ул.Козара 

бр.33 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

температурен режим 

Тотал Логистик дооел 
ул.15-ти Корпус бр.3/1 

Скопје 

магацин без 
термички режим 

359. 16 01 КУ 0479 
ЛЕОН - 95 

ДООЕЛ 
ул Гоце 

Делчев бр.25 
Куманово 

Увоз на замрзнати 
(пакувани) производи од 

животинско потекло 

Интернационал Фуд 
Базар 

ул.32 бр.10 Илинден 
Скопје 

ладилник 

360. 16 01 КП 0480 
УНИВЕРЗАЛ - С 

ДОО 
нас.Грамаѓе 

бб 
Крива 

Паланка 

Увоз на суровина за 
сопствено производство 

(замрзнато пакувано месо и 
разладено непакувано 

месо) 

Парк Гиновци 
с. Гиновци Ранковце 

Објект за преработка 
на месо 
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361. 16 01 СК 0481 
ФУД 

ТЕХНОЛОЏИ 
ДООЕЛ 

Ул. Козле 
бр.3а/7 

Скопје 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
температурен режим 

Караорман АД 
ул.Перо Наков бб 

Скопје 

магацин без 
термички режим 

362. 16 01 СК 0482 
ФИ-СА КОМЕРЦ  

ЉУПКА дооел 

Ул.Стево 
Филиповиќ 

бр.2/3-10 
Скопје 

Увоз на суровина за 
сопствени потреби за 

преработка  (замрзнато и 
разладено пакувано месо и 

разладено непакувано 
месо) 

ФИ-СА КОМЕРЦ 
бул.Киро Глигоров 

бр.5А Скопје 

Објект за преработка 
на месо 

363. 16 01 ГВ 0483 ЛЕИБАХ дооел 
Ул. Тоде 

Богдановски 
бр.24 

Гостивар 
Увоз на разладено и 

замрзнато пакувано месо и 
производи од месо 

Горни Полог ГВ И.К.Л. 
ул. Беличица бб,  

Гостивар 
ладилник 

364. 16 01 СК 0484 
ФОРТУНА 

СПЕРО дооел 

ул.1 бр.161/А 
вл.2, канц.1 
Петровец, 

Скопје 
Увоз на суровина за 

сопствено производство 
(разладено пакувано месо) 

Фортуна Сперо дооел – 
ул.1 бр.161/А вл.2 Скопје 

Објект за расекување 
и препакување на 

месо 

365. 16 01 ГЕ 0485 МАКОТЕН дооел 

ул.Граничен 
премин 

Богородица 
бр.13 

Хотел/Флами
нго, 

Богородица 
Гевгелија 

Гевгелија 

Увоз за сопствени потреби 
на замрзнати и разладени 
(пакувани) производи од 

животинско потекло и 
производи од животинско 
потекло без температурен 

режим 

Макотен дооел  (хотел – 
Фламинго) – објект за 

подготовка и 
послужување на храна- 

ул.Граничен премин 
Богородица бр.13 
Хотел/Фламинго, 

Богородица Гевгелија 

Регистриран објект за 
подготовка и 

послужување на 
храна 

366. 16 01 ШТ 0487 
БИМА - 

ЛОГИСТИКА 
дооел 

ул. Гоце 
Делчев бр.34 

Штип 
Увоз на производи од 

животинско потекло без 
термички режим 

БИМА-ЛОГИСТИКА  
дооел–магацини: 

ул. Антон Попов бр.3 
Скопје - 

- ул.Гоце Делчев бр.34 
Штип 

- ул.Краварски пат бб 
(царинско шпедитерски 

магацини без 
термички режим 
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терминал) Битола 

367. 16 01 РЕ 0488 
СВИССЛИОН 
АГРАР ДОО 

РЕСЕН 

ул. 29 ти 
Ноември бр.6 

Ресен 
Увоз на храна од 

животинско потекло - 
свежи конзумни јајца 

1) СВИССЛИОН МАК 
ул. Јадранска 

магистрала бр.127 А, 
Скопје 

2) СВИССЛИОН МАК 
Јадранска магистрала 

бр.127 А, Скопје 

1. Ладилник (за 
замрзнати пакувани 

производи од 
животинско потекло)  

2. Магацин без 
термички режим 

368. 16 01 СР 0491 
МГ - ПРОАКТИВ 

ДОО 

ул. Климент 
Охридски 

бр.240 
Струмица 

1. Увоз на разладени 
пакувани производи од 
животинско потекло – 

трајни производи од месо 
2. Увоз на разладени 

пакувани производи од 
животинско потекло 

1. Колид Компани АС 
ул.5 бр.43 Визбегово 

Бутел, Скопје 
2. Гранд Партнер АС - 
ул.Климент Охридски 

бб, Струмица 

1. Ладилникот Колид 
Компани АС не 

работи  
2. ладилник 

369. 16 01 СК 0492 
ЕУРО ТАБАК 

ДОО 

Босна и 
Херцеговина 

бр.11А 
Скопје 

Увоз на пакувани 
производи од животинско 

потекло –производи од 
месо 

Синтек доо 
Ул. 1551 бр.10 Скопје 

ладилник 
- договорот за 
складирање е 

неактивен (истечен) 
 

370. 16 01 КА 0493 
ДИМЕС – ТРЕЈД 

ДООЕЛ 

Ул Браќа 
Џунови бр. 

27 

Кавадарц
и 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

1. АД Ангропромет -
Тиквешанка - ул. 

Илинденска бр. 15- 
Кавадарци 

2. Голем Извор дооел –  
ул Индустриски пат бб 

Битола 

ладилници 

371. 16 01 СР 0494 
ВИЛА ПАРК 

ДООЕЛ 

ул.Благој 
Јанков -

Мучето бр.5 
Струмица 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 

Гранд Партнер АС 
ул.Климент Охридски 

бб, Струмица 
ладилник 
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потекло 

372. 16 01 СК 0495 
ДИМАНЖ 

ДООЕЛ 

ул.Булевар 
Партизански 

Одреди 
бр.5/2 -10 

Скопје 
Увоз на разладени 

пакувани производи од 
животинско потекло 

Синтек доо 
Ул. 1551 бр.10 Скопје 

ладилник 
- договорот за 
складирање е 

неактивен (истечен) 

373. 16 01 СК 0496 
БЕ-СА СЕНИОР 

ДООЕЛ 

ул.Георги 
Попхристов 

бр.2-2/34 
Скопје 

Увоз на разладени 
пакувани производи од 

животинско потекло 

Макошед ад - ладилник 
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

ладилник 

374. 16 01 ШТ 0497 
ПРИМА ГУСТО 

ДOO 
ул.Еврејска 

бр.39 
Штип 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

Бибо Комерц дооел- 
ул.Академик Пенчо 
Давчев бр.192 Велес 

ладилник 

375. 16 01 СК 0498 
СЕКУРКОРП ИТ 

ДООЕЛ 

ул.7 бр.81 
Батинци, 

Струденичан
и 

Скопје 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

Макошед ад - ладилник 
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

ладилник 

376. 
16 01 СК 0499 

АПЕТИТ ГРУП 
ДООЕЛ 

ул.Стив 
Наумов 

бр.2/2 кат 2 
канцеларија 

51 

Скопје 
Увоз на замрзнати 

пакувани производи од 
животинско потекло 

Карником 
ул.Качанички пат бб 

Скопје 
ладилник 

377. 1701 СК 0500 
ЕУРО- 

ГРАНДСДООЕЛ 

ул Јадранска 
магистрала 
бр. 62-Бутел 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен  режим на 

складирање 

ЕУРО- ГРАНДСДООЕЛ 
ул ”8” бб Качанички пат, 

Скопје 

магацин без 
термички режим 

378. 1701 СК 0501 

ДУ АЛКА 
ДИСТРИБУЦИЈ

А 
ИНТЕРНАЦИОН
АЛ ДОО Скопје 

ул. “Париска” 
бр. 36а/дел. 

пр. 1 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 

термички режим на 
складирање 

ДУ АЛКА 
ДИСТРИБУВИЈА 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДОО  

ул.”Босна и 

Магацин без 
термички режим 
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Херцеговина” бр. 11а 
Бутел 

379. 1701 СР 0502 
ДТУ ХОРИЗОНТ  

ДООЕЛ 

ул. Населено 
место без 

уличен  
систем бр.80, 

с.Турново 
Босилово 

Струмица 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло и производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

Рудине ММ Доо, 
ул.Лисец бр. 1, Скопје 

ладилник 

380. 17 01 ГЕ 0503 
ЖИТО-ПРОМ 
Зоран ДООЕЛ 

ул. 
Индустриска 

зона бб,  
локалитет/Б

локотехна 
с.Негорци  

Гевгелија 
Увоз на суровини од 

животинско потекло за 
сопствено производство 

ЖИТО-ПРОМ Зоран 
ДООЕЛ ул. Индустриска 

зона бб,  с.Негорци 
Гевгелија 

регистриран објект - 
млин и производство 

на кроасани 
(регистарски број  08-

69) 

381. 17 01 СУ 0504 
ТИМС 2017 

ТДПТУ 
ул.Маршал 

Тито бр.1-1/6 
Струга 

Увоз на замрзнати 
(пакувани) производи од 

животинско потекло 

Интернационал Фуд 
Базар ул.32 бр.10 
Илинден Скопје 

ладилник 

382. 17 01 СК 0505 
БИОДАР М 

ДООЕЛ 

ул. Гиго 
Михајловски 

бр.10-4/15 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло  - мед 

БИОДАР М ДООЕЛ– 
ул.Партизанска бр.21 

Крушево  

одобрен објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со  мед 

и производи од мед 

383. 17 01 ОХ 0506 
ИЛОНА 

ЕКСПОРТ ДОО 

ул. Булевар 
Туристичка  
бр. 12-5/19  

Охрид 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

Синтек Дооул.1551 бр.10 
Скопје   

ладилник 
 

384. 17 01 ТЕ 0507 
МВН 2002 

ДООЕЛ 

ул. 101 бр. 30 
Камењане, 
Боговиње 

Тетово 
Увоз на разладени 

пакувани производи од 
животинско потекло 

ИКЛ Горни Полог ГВ 
доо - ул.Беличица бб 

Гостивар 
ладилник 
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385. 17 01 СК 0508 
ВИТАСТАРТ 

ДОО ИЛИНДЕН 
ул. 32, бр. 10, 

Илинден 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло   

Интернационал Фуд 
Базар Доо, ул. "32" бр. 10 

Илинден,Скопје, 
ладилник 

386. 17 01 СК 0509 
ФРОМАКС 

ДООЕЛ 

ул. Христо 
Татарчев бр. 
47-10 Скопје 

Скопје 
Увоз на замрзнати 

пакувани производи од 
животинско потекло   

Макошед АД 
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

ладилник 

387. 17 01 СК 0510 
ЈУХОР ЕЛЕНА 

ДООЕЛ 

ул. Христо 
Татарчев бр. 

43 Скопје 
Скопје 

Увоз на пакувани 
производи од животинско 

потекло (замрзнати, 
разладени и производи без 

температурен режим на 
складирање) 

Макошед АД 
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

ладилник 

388. 17 01 КУ 0511 
БОЈКА КАСИНГ 

ДОOЕЛ ДПТУ 

ул. Јован 
ЈовановиќЗм

ај бр.10  
Куманово 

Увоз на разладени 
(пакувани) производи од 

животинско потекло 

Интернационал Фуд 
Базарул 32 бр.10 
Илинден Скопје 

ладилник 

389. 17 01 СК 0512 
ДЕНМАК ДОO 

ДПТУИ 
ул. Дебарца 

бр.74-1/1 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 
складирање (пијалаци со 

додаток на млеко) 

ДПТУИ ДЕНМАК ДОO 
подружница магацин 

бр.1 Скопје 

магацин без 
температурен режим 

на складирање 

390. 17 01 СК 0513 
МОНТЕ АДРИА 

ДОО 

ул. Рилски 
Конгрес 
бр.100/1 

Скопје 
Увоз на разладени 

пакувани производи од 
животинско потекло 

Макошед АД 
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

ладилник 

391. 17 01 СР 0514 
ШАЛОМ-ФУД 

ГРУП ДОО 
ул. Битолска 

бр.11 
Струмица 

Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

Гранд Партнер АС 
ул.Климент Охридски 

бб, Струмица 
ладилник 

392. 17 01 СК 0515 
ФОДУЛМАК 

ДООЕЛ 

ул. Стево 
Филиповиќ 

бр.2-4/4  
Скопје 

Увоз на пакувани 
производи од животинско 

потекло (замрзнати, 
разладени и производи без 

Макошпед АД 
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

 

ладилник 
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температурен режим на 
складирање) 

393. 17 01 СК 0516 
ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ 
ул. Кичевска 

бр. 1 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање - млечни 
протеини 

Фармахем дооел  
ул. Кичевска бр.1 Скопје 

магацин 

394. 17 01 КО 0517 
ПРАЈМ 

КОМПАНИ 
ДООЕЛ 

ул. Евлија 
Челебија 

бр.16 
Кочани 

Увоз назамрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло 

Синтек Доо 
ул.1551 бр.10 Скопје   

ладилник 

395. 17 01 БТ 0518 
КОМПАНИ 

Ж.РАДЕВСКИ 
ДООЕЛДПТУ 

ул. Новачки 
пат бр.13  
Битола 

Битола 
Увоз на суровини од 

животинско потекло за 
сопствено производство 

Вита Пела, Компани 
Ж.Радевски  

ул. Новачки пат бр.13  
Битола 

млекарница 

396. 17 01 ГЕ 0519 
ЕУРОТЕСТУДО 

ДОО 

ул. Јане 
Сандански 

бр.52  

Нов 
Дојран 

1 и 2. Увоз на разладени и 
замрзнати пакувани 

производи  од животинско 
потекло 

1. Ангропромет-
Тиквешанка АД ул. 
Индустриска бр.15 

Кавадарци 
2. Гранд Партнер Ас 

ул. Климент Охридски 
бб Струмица 

ладилници 

397. 17 01 СК 0520 
МАГНА КОМ 

Експорт Импорт 
ДОО 

ул. Лазар 
Димитров 

бр.19 
Скопје 

Увоз на разладени  и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло 

МЕТРО АД  ул. Трета 
Македонска Бригада 

бр.74 А Скопје 
ладилниk 

398. 17 01 ГВ 0521 
КОРЗО-

КОМЕРЦ КОМ 
ДООЕЛ 

ул. Димитар 
Влахов бр.31  

Гостивар 

Увоз на разладени  и 
замрзнати пакувани 

производи од животинско 
потекло  (производи од 

млеко) 

Монтенегро  доо  
ул. Илинденска 
бр.265Гостивар 

ладилник 
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399. 17 01 БТ 0522 
МЕЛИСА 

ПРОДУКТ 
ДООЕЛ 

ул. Стив 
Наумов 
бр.401 

Битола 

увоз на суровини од 
животинско потекло за 

сопствено производство - 
мед 

Мелиса Продукт Дооел 
– ул. Стив Наумов бр.401  
Долно Оризари Битола  

објект за собирање и 
пакување на мед 

400. 17 01 СК 0523 
МАРК-МАРКЕТ 
САШО ДООЕЛ 

ул. Дончо 
Штипјанчето 

бр.1/Б Гази 
Баба 

Скопје 

увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 
складирање - конзерви 

ДТП Марк-Маркет 
Сашо Дооел – ул. 1638 бр 

12 Маџари-Гази Баба, 
Скопје 

магацин 

401. 18 01  СР 0524 
ЕУРО-АГРИЈА 

ДООЕЛ 
с.Зубово 

Ново Село 
Струмица 

увоз на замрзнати 
пакувани производи од 

животинско потекло 

Интернационал Фуд 
Базар  - ул 32 бр.10 

Илинден Скопје 
ладилник 

402. 18 01 СК 0525 
ИНФАРМ 

ДООЕЛ 
ул. Дебарца 

бр. 57/12 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

ИНФАРМ ДООЕЛ – 
 ул. Качанички пат 

бр.142 Визбегово Скопје 

магацин 
 

403. 18 01 СК 0526 
ЦЕНТРАЛ 

ГРОУП ДОО 

бул. Киро 
Глигоров 

бр.4 маг. 36 
Скопје 

Увоз на разладени и 
производи од животинско 
потекло без температурен 

режим на складирање 

Интернационал Фуд 
Базар  - ул 32 бр.10 

Илинден Скопје 
ладилник 

404. 18 01 СК 0527 

ВАЛКИРИ 
НОРД 

ДИСТРИБУЦИЈ
А ДОО 

ул. 852 бр. 62 
Комплекс 

Газела 
Скопје 

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

ВАЛКИРИ НОРД 
ДИСТРИБУЦИЈА ДОО 

ул.852 бр.62 Скопје 

магацин  
 

405. 18 01 СК 0528 
ЕВРОМЕТАЛ 
ГРУП ДООЕЛ 

ул. Сава 
Ковачевиќ 
бр.11-1/16  

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

Дени Интернационал – 
ул.34 бр.22 н.Илинден 

Скопје 

магацин  
 

406. 18 01 СК 0529 
СТАФФ  

ДООЕЛДПТУ 

ул. Кеј 13-ти 
Ноември бр. 

6 ГТЦ 
приземје  

Скопје 

Увоз на разладени 
(пакувани) и производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

Макошпед АД - 
ул.Гвадалахара бр.16, 
Шуто Оризари Скопје 

ладилник 
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складирање 

407. 18 01 TE 0530 
КИППЕР 
МАРКЕТ 
ДООДТУ 

ул. 104 бр.140 
Желино 

Тетово 

Увоз на разладени и 
замрзнати(пакувани) 

производи од животинско 
потекло 

Увоз на свежи конзумни 
јајца 

Гајрет Вехбија дооел - 
ул.Индустриска бб 

Струга 
ладилник 

408. 18 01 СК 0531 
ОСКАР КП 

Мануел 
Тасевски ДООЕЛ 

ул. Кеј 13-ти 
Ноември бр.2 

ГТЦ лок586 
Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

Синтек Доо 
ул.1551 бр.10 Скопје   

ладилник 

409. 18 01 СК 0532 
БРАЛЕ АЈС 

ДООЕЛДПТТУУ 
ул. 9 бр.86 
Илинден  

Скопје 
Увоз на замрзнати 

производи од животинско 
потекло - сладолед 

МП Соле Дооел 
ул.32 бр.20 н.Илинден 

Скопје 
ладилник 

410. 18  01 СК  0533 
ТРАНС ИНТЕР 

ДООДТТПУ 

ул. Иван 
Козаров 

бр.15, Кисела 
Вода  

Скопје 
Увоз на замрзнати  

(пакувани) производи од 
животинско потекло 

1. Макошпед 
АДул.Гвадалахара бр.16, 

Шуто Оризари Скопје 
2. Синтек ДОО  

ул.1551 бр.10 Скопје 

ладилници 

411. 18 01 СУ 0534 

БИЛЈАНОВИ 
ДОО ДПТУ с. 
Мислешево, 

Струга 

ул. “Браќа 
Миладиновц

и” бр.844   

с. 
Мислешев
о, Струга 

Увоз на суровина за 
сопствено производство 
(замрзнато месо и црева) 

ДПТУ БИЛЈАНОВИ ДОО 
увоз-извоз  
ул. “Браќа 

Миладиновци” бр.855   
с. Мислешево, Струга 

Одобрен објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од месо 

412. 18 01 КУ 0535 
БУЧЕН КОЗЈАК 

ДОО ДПУТ 
Куманово 

ул. 
“Козјачка” 

бр.11   
 

нас. 
Доброшан

е, 
Куманово 

Увоз на суровина за 
сопствено производство 

(кравјо и овчо млеко) 

ДПУТ БУЧЕН КОЗЈАК 
ДОО Куманово 

ул. “Козјачка” бр.11   
нас. Доброшане, 

Куманово 

Одобрен објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од млеко 

413. 18 01 СК 0536 
М - ЕКСТРУДЕР 

ДООЕЛДПУТ 
ул. “Булевар 

Видое 
Аеродром 

- Скопје 
Увоз на разладено 
непакувано месо 

ДПУТ М - ЕКСТРУДЕР 
ДООЕЛ Скопје 

Ладилник 
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Скопје Смилевски 
Бато” 

бр.87/2-24 

ул. “808” бр.2 Скопје 

414. 18 01 СК 0537 

МИТ 
ЛОГИСТИКА 
ДООЕЛ ДТУK 

Скопје 

ул. “Цветан 
Димов” бр. 

118А  
Скопје 

****Увоз на замрзнато 
пакувано месо и замрзнати 
производи од животинско 

потекло 

ДПП УКА-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ 

ул. “1” бр. 192 с. Љубин, 
Сарај, Скопје 

****увоз на суровини за 
потребите на Ука 
Комерц - Одобрен 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од месо 

415. 18 01 ГВ 0538 

ШОК МАРКЕТ 
Т.П. 

Муџеитага 
Зијаедин 
Несими 

ул. ЈНА 
бр.198  

Гостивар 
Увоз на замрзнати 

(пакувани) производи од 
животинско потекло 

Ана Ком ул. Кадински 
мост бб Скопје 

Ладилник 

416. 18 01 СК 0539 

ДТУ КАН 
ИНТЕРНАТИОН

АЛ ДООЕЛ 
Скопје 

ул. 
“Љубљанска” 
бр. 4 лок. 235  

Скопје 

Увоз на пакувани 
замрзнати и разладени 

производи од животинско 
потекло 

ДТПУШ увоз-извоз 
ПЕКАБЕСКО АД  

ул.”10” бр. 44 с. Кадино, 
1000 Скопје 

Ладилник 

417. 18 01 ПП 0540 

СУКЕ ДООЕЛ 
Петре 

Севдиќески 
ТДППУ 

ул. Бистра 
Планина бб  

Прилеп 

1. увоз на суровини за 
потребите  на сопствено 

производство (замрзнато 
пакувано месо, разладено 

непакувано месо) 
2.. увоз на разладени и 
замрзнати  пакувани 

производи од животинско 
потекло 

1. СУКЕ ДООЕЛ – ул. 
Бистра Планина бб 

Прилеп 
2. Гранд Партнер АС - 
ул.Климент Охридски 

бб Струмица  

1. објект за 
месопреработка 

2. Ладилник 

418. 18 01 СК 0541 
МОНТ ДООЕЛ 

ДПТУ 
ул. Скупи 

бр.3А, 
Скопје 

увоз на разладени 
(пакувани) производи од 

Синтек ДОО 
ул.1551 бр.10 Скопје 

ладилник 
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Карпош  животинско потекло и 
производи од животинско 
потекло без температурен 

режим на складирање 

419. 18 01 КУ 0542 
ТПТУ НИКСИ 

ДООЕЛ 
ул. 75 бр.8  Куманово 

увоз на замрзнати  
пакувани производи од 

животинско потекло 

Гранд Партнер АС - 
ул.Климент Охридски 

бб Струмица 
ладилник 

420. 18 01 СК 0543 
ПАВИЧ ТРЕЈД 
ДООЕЛ TДПУТ 

ул. 32 бр.20 
Илинден  

Скопје 
увоз на разладени 

(пакувани) производи од 
животинско потекло 

Нелт СТ - ул.32 бр.20 
Илинден Скопје 

ладилник 

421. 18 01 СК 0544 
ДМ ДРОГЕРИЕ 
МАРКТ ДООЕЛ 

ул. Даме 
Груев бр.7  

Скопје 

Увоз на производи од 
животинско потекло без 
температурен режим на 

складирање 

ДМТШ Квенбергер 
Логистик Македонија 

Дооел ул.9 бр.4 
Петровец Скопје 

- магацин 

 


